

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

|     |                                                  |
|-----|--------------------------------------------------|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |

| 項 目 名    | 内 容                                           |
|----------|-----------------------------------------------|
| 事業主体名    | 南部県民局農林水産部（阿南）農村整備                            |
| 事業名      | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業）          |
| 地区名      | 那賀川南岸 2 期地区                                   |
| 工事名      | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型） |
| 施工場所     | 阿南市上中町                                        |
|          |                                               |
| 工事番号     |                                               |
| 工事区分     |                                               |
| 積算区分     | 当初積算                                          |
| 地域区分     | 徳島県                                           |
| 地区区分     | 阿南 1                                          |
|          |                                               |
| 工期       |                                               |
| 積算体系年月   | 令和 7 年 3 月                                    |
| 単価期適用年月  | 令和 7 年 5 月—A                                  |
| 歩掛期適用年番号 | 令和 6 年 1 6 号—A                                |
| 電力会社名    | 四国電力                                          |
|          |                                               |

|     |                                                |
|-----|------------------------------------------------|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |
| 工事名 | R7阿耜 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）        |

[illegible]

|     |                                                  |
|-----|--------------------------------------------------|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |

| 項 目 名             | 内 容                  |
|-------------------|----------------------|
| 工事名               |                      |
| 工事区分              |                      |
| 積算区分              | 当初積算                 |
| 積算体系区分            | 【一般土木工事】             |
| 工種区分              | 水路工事                 |
| 工種体系区分            | 水路工事                 |
| 工事工種体系年番号         | 令和 6 年 9 9 号 [ 2 号 ] |
| 契約保証費             | 計上する                 |
| 前払金支出割合           | 35%を超え40%以下          |
| 電力区分              | 低圧・業者持・1 年未満         |
| 週休 2 日補正          | 4週8休以上               |
| 熱中症対策補正（現場管理費）    | 0.00%                |
| 施工地域区分            | 補正なし                 |
| 現場環境改善費の計上        | しない                  |
| 3次元出来形管理補正(共通仮設費) | 補正なし                 |
| 3次元出来形管理補正(現場管理費) | 補正なし                 |
|                   |                      |
|                   |                      |

|     |                                                |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |

| 項 目 名                                                         | 数 量    | 単位 | 金 額        | 備 考 |
|---------------------------------------------------------------|--------|----|------------|-----|
| 1 工事価格                                                        |        |    | 30,684,000 |     |
| 2 ・工事原価                                                       |        |    | 25,397,000 |     |
|                                                               |        |    |            |     |
| 3 純工事費                                                        |        |    | 18,778,000 |     |
| 4 ・ ・直接工事費                                                    |        |    | 15,883,000 |     |
| 5 ・ ・ ・直接工事費（仮設工を除く）                                          | 1.000  | 式  | 14,195,000 |     |
| 6 ・ ・ ・直接工事費（仮設工）                                             | 1.000  | 式  | 1,688,000  |     |
| 7 ・ ・間接工事費                                                    |        |    | 9,514,000  |     |
| 8 ・ ・ ・共通仮設費                                                  |        |    | 2,895,000  |     |
| 9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費                                            | 1.000  | 式  | 0          |     |
| 10 ・ ・ ・ ・運搬費～営繕費等                                            |        |    |            |     |
| (4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035+N028)*N026*N030*N041) |        |    |            |     |
| 15,883,000 × ((9.960*1.000+0.000)*1.000*1.020*1.000)          | 10.160 | %  | 1,614,000  |     |
| 11 ・ ・ ・ ・運搬費                                                 | 1.000  | 式  | 1,281,000  |     |
| 12 ・ ・ ・ ・準備費                                                 | 1.000  | 式  | 0          |     |
| 13 ・ ・ ・ ・安全費                                                 | 1.000  | 式  | 0          |     |
| 14 ・ ・ ・ ・役務費                                                 | 1.000  | 式  | 0          |     |
| 15 ・ ・ ・ ・技術管理費                                               | 1.000  | 式  | 0          |     |

|     |                                                |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |
| 工事名 | R7阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）        |  |  |  |

| 項 目 名                                                                | 数 量    | 単位 | 金 額       | 備 考 |
|----------------------------------------------------------------------|--------|----|-----------|-----|
| 16 . . . . 営繕費等                                                      | 1.000  | 式  | 0         |     |
| 17 . . . . 現場環境改善費                                                   |        |    | 0         |     |
| 18 . . . . . 現場環境改善費（率計上）                                            |        |    |           |     |
| (4+25+32-33) × (標準値)                                                 |        |    |           |     |
| 15,749,000 × (0.000)                                                 | 0.000  | %  | 0         |     |
| 19 . . . . . 現場環境改善費（積上）                                             | 1.000  | 式  | 0         |     |
| 20 . . . 現場管理費                                                       |        |    | 6,619,000 |     |
| 21 . . . . 現場管理費（率計上）                                                |        |    |           |     |
| (4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033) |        |    |           |     |
| 18,778,000 × ((33.570*1.000)*1.000*1.050*1.000+0.000+0.000-0.000)    | 35.250 | %  | 6,619,000 |     |
| 22 . . . . 現場管理費（積上）                                                 | 1.000  | 式  | 0         |     |
| 23 . . . . 現場管理費（一般管理費率対象外）                                          | 1.000  | 式  | 0         |     |
| 24 . . . 工期延長等に伴う現場維持等の費用                                            | 1.000  | 式  | 0         |     |
| 25 . . 官貸額（直工）                                                       | 1.000  | 式  | 0         |     |
| 26 . . 官貸額（事業損失防止）                                                   | 1.000  | 式  | 0         |     |
| 27 . . 官貸額（直工・事業損失防止除く）                                              | 1.000  | 式  | 0         |     |
| 28 . 一般管理費等                                                          |        |    |           |     |
| (4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)                                     |        |    |           |     |

|     |                                                |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |

| 項 目 名                              | 数 量    | 単位 | 金 額       | 備 考 |
|------------------------------------|--------|----|-----------|-----|
| 25,397,000 × (20.060*1.000 + 0.04) | 20.100 | %  | 5,104,000 |     |
| 29 ・一括計上価格                         | 1.000  | 式  | 183,000   |     |
|                                    |        |    |           |     |
| 30 支給品費                            |        |    | 0         |     |
| 31 支給品費（直工・事業損失防止）                 |        |    | 0         |     |
| 32 支給品費（直工）                        |        |    | 0         |     |
|                                    |        |    |           |     |
| 33 処分費等（直接工事費の内数）                  |        |    | 134,000   |     |
| 34 処分費(準備費の内数)                     |        |    | 0         |     |
| 35 処分費(事業損失防止施設費内数)                |        |    | 0         |     |
| 36 処分費等(率対象外)                      |        |    | 0         |     |
|                                    |        |    |           |     |
| 37 共通仮設費算定控除額                      |        |    | 0         |     |
| 38 有価物処分費                          |        |    | 0         |     |
|                                    |        |    |           |     |
| 39 法定福利費概算額(工事価格の内数)               |        |    |           |     |
| (1-29) × 標準値                       |        |    |           |     |
| 30,501,000 × 5.260                 | 5.260  | %  | 1,604,000 |     |

|     |                                                |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R7阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）        |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)          | 数 量   | 単 位            | 単 価    | 金 額        | 備 考            |
|--------------------|-------|----------------|--------|------------|----------------|
| 直接工事費（仮設工を除く）      |       |                |        | 14,195,000 |                |
| ・土工                | 1.000 | 式              |        | 3,000      |                |
| ・・盛土工              | 1.000 | 式              |        | 3,000      |                |
| 発生土盛土<br>2.5m未満    | 7     | m3             | 476    | 3,332      | 歩A・単A<br>B単 1号 |
| 合 計                |       |                |        | 3,332      |                |
| ・構造物撤去工            | 1.000 | 式              |        | 951,000    |                |
| ・・構造物取壊し工          | 1.000 | 式              |        | 951,000    |                |
| コンクリート構造物取壊し<br>無筋 | 82    | m3             | 10,770 | 883,140    | 歩A・単A<br>B単 2号 |
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 | 6.6   | m              | 674    | 4,448      | 歩A・単A<br>B単 3号 |
| 舗装版切断<br>コンクリート舗装版 | 21    | m              | 1,231  | 25,851     | 歩A・単A<br>B単 4号 |
| 舗装版破碎<br>アスファルト舗装版 | 9.6   | m <sup>2</sup> | 610    | 5,856      | 歩A・単A<br>B単 5号 |
| 殻運搬<br>コンクリート殻(無筋) | 8.2   | m3             | 1,776  | 14,563     | 歩A・単A<br>B単 6号 |
| 殻運搬<br>アスファルト殻     | 0.4   | m3             | 3,598  | 1,439      | 歩A・単A<br>B単 7号 |
| 処分費<br>無筋コンクリート殻   | 8.200 | m3             | 1,880  | 15,416     | 歩A・単A<br>B単 8号 |
| 処分費<br>アスファルト殻     | 0.400 | m3             | 1,610  | 644        | 歩A・単A<br>B単 9号 |
| 合 計                |       |                |        | 951,357    |                |
|                    |       |                |        |            |                |

|     |                                                |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)               | 数 量     | 単位             | 単 価     | 金 額        | 備 考             |
|-------------------------|---------|----------------|---------|------------|-----------------|
| ・開渠工                    | 1.000   | 式              |         | 11,103,000 |                 |
| ・・作業土工                  | 1.000   | 式              |         | 802,000    |                 |
| 床掘<br>土砂                | 250.000 | m3             | 2,051   | 512,750    | 歩A・単A<br>B単 10号 |
| 埋戻<br>B 1.0             | 170.000 | m3             | 1,700   | 289,000    | 歩A・単A<br>B単 11号 |
| 合 計                     |         |                |         | 801,750    |                 |
| ・・作業残土処理工               | 1.000   | 式              |         | 365,000    |                 |
| 土砂等運搬                   | 53.000  | m3             | 5,096   | 270,088    | 歩A・単A<br>B単 12号 |
| 残土処分                    | 53.000  | m3             | 1,800   | 95,400     | 歩A・単A<br>B単 13号 |
| 合 計                     |         |                |         | 365,488    |                 |
| ・・1号U型水路                | 1.000   | 式              |         | 5,275,000  |                 |
| コンクリート<br>σck 21N/mm2   | 38.000  | m3             | 37,680  | 1,431,840  | 歩A・単A<br>B単 14号 |
| 型枠<br>小型構造物             | 336.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 2,947,728  | 歩A・単A<br>B単 15号 |
| 鉄筋<br>SD295A D13        | 2.047   | ton            | 166,557 | 340,942    | 歩A・単A<br>B単 16号 |
| 均しコンクリート<br>σck 18N/mm2 | 6.300   | m3             | 37,250  | 234,675    | 歩A・単A<br>B単 17号 |
| 型枠<br>均しコンクリート          | 12.000  | m <sup>2</sup> | 4,943   | 59,316     | 歩A・単A<br>B単 18号 |
| 基礎碎石<br>RC-40 t=150     | 126.000 | m <sup>2</sup> | 1,418   | 178,668    | 歩A・単A<br>B単 19号 |

|     |                                                |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                           | 数 量    | 単 位            | 単 価     | 金 額       | 備 考             |
|-------------------------------------|--------|----------------|---------|-----------|-----------------|
| 目地板<br>ゴム発泡体 t=10mm                 | 4.000  | m <sup>2</sup> | 3,931   | 15,724    | 歩A・単A<br>B単 20号 |
| 止水板<br>CF150*5                      | 25.400 | m              | 2,605   | 66,167    | 歩A・単A<br>B単 21号 |
| 合 計                                 |        |                |         | 5,275,060 |                 |
| ・ ・ 2号U型水路                          | 1.000  | 式              |         | 1,190,000 |                 |
| コンクリート<br>σck 21N/mm <sup>2</sup>   | 8.700  | m <sup>3</sup> | 37,680  | 327,816   | 歩A・単A<br>B単 22号 |
| 型枠<br>小型構造物                         | 74.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 649,202   | 歩A・単A<br>B単 23号 |
| 鉄筋<br>SD295A D13                    | 0.489  | ton            | 166,557 | 81,446    | 歩A・単A<br>B単 24号 |
| 均しコンクリート<br>σck 18N/mm <sup>2</sup> | 1.500  | m <sup>3</sup> | 37,250  | 55,875    | 歩A・単A<br>B単 25号 |
| 型枠<br>均しコンクリート                      | 2.800  | m <sup>2</sup> | 4,943   | 13,840    | 歩A・単A<br>B単 26号 |
| 基礎碎石<br>RC-40 t=150                 | 30.000 | m <sup>2</sup> | 1,418   | 42,540    | 歩A・単A<br>B単 27号 |
| 目地板<br>ゴム発泡体 t=10mm                 | 1.000  | m <sup>2</sup> | 3,931   | 3,931     | 歩A・単A<br>B単 28号 |
| 止水板<br>CF150*5                      | 5.800  | m              | 2,605   | 15,109    | 歩A・単A<br>B単 29号 |
| 合 計                                 |        |                |         | 1,189,759 |                 |
| ・ ・ 1号L型水路                          | 1.000  | 式              |         | 1,600,000 |                 |
| コンクリート<br>σck 21N/mm <sup>2</sup>   | 12.000 | m <sup>3</sup> | 37,680  | 452,160   | 歩A・単A<br>B単 30号 |
| 型枠<br>小型構造物                         | 83.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 728,159   | 歩A・単A<br>B単 31号 |

|     |                                                |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                  | 数 量     | 単 位            | 単 価     | 金 額       | 備 考             |
|----------------------------|---------|----------------|---------|-----------|-----------------|
| 鉄筋<br>SD295A D13           | 0.620   | ton            | 166,557 | 103,265   | 歩A・単A<br>B単 32号 |
| 均しコンクリート<br>σck 18N/mm2    | 2.400   | m3             | 37,250  | 89,400    | 歩A・単A<br>B単 33号 |
| 型枠<br>均しコンクリート             | 2.800   | m <sup>2</sup> | 4,943   | 13,840    | 歩A・単A<br>B単 34号 |
| 基礎碎石<br>RC-40 t=150        | 47.000  | m <sup>2</sup> | 1,418   | 66,646    | 歩A・単A<br>B単 35号 |
| 差し筋<br>SD295, D13, L=400mm | 0.056   | ton            | 163,160 | 9,137     | 歩A・単A<br>B単 36号 |
| 削孔<br>φ16, L=200mm         | 142.000 | 箇所             | 636     | 90,312    | 歩A・単A<br>B単 37号 |
| 樹脂アンカー<br>D13用             | 142.000 | 本              | 157     | 22,294    | 歩A・単A<br>B単 38号 |
| 目地材<br>ゴム発泡体, t=10mm       | 1.000   | m <sup>2</sup> | 3,931   | 3,931     | 歩A・単A<br>B単 39号 |
| 止水板<br>CF150*5             | 8.000   | m              | 2,605   | 20,840    | 歩A・単A<br>B単 40号 |
| 合 計                        |         |                |         | 1,599,984 |                 |
| ・ ・ 2号L型水路                 | 1.000   | 式              |         | 955,000   |                 |
| コンクリート<br>σck 21N/mm2      | 7.200   | m3             | 37,680  | 271,296   | 歩A・単A<br>B単 41号 |
| 型枠<br>小型構造物                | 48.000  | m <sup>2</sup> | 8,773   | 421,104   | 歩A・単A<br>B単 42号 |
| 鉄筋<br>SD295A D13           | 0.387   | ton            | 166,557 | 64,458    | 歩A・単A<br>B単 43号 |
| 均しコンクリート<br>σck 18N/mm2    | 1.500   | m3             | 37,250  | 55,875    | 歩A・単A<br>B単 44号 |
| 型枠<br>均しコンクリート             | 1.800   | m <sup>2</sup> | 4,943   | 8,897     | 歩A・単A<br>B単 45号 |
| 基礎碎石<br>RC-40 t=150        | 29.000  | m <sup>2</sup> | 1,418   | 41,122    | 歩A・単A<br>B単 46号 |

|     |                                                |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                         | 数 量    | 単 位            | 単 価     | 金 額     | 備 考             |
|-----------------------------------|--------|----------------|---------|---------|-----------------|
| 差し筋<br>SD295,D13,L=400mm          | 0.035  | ton            | 163,160 | 5,711   | 歩A・単A<br>B単 47号 |
| 削孔<br>φ16,L=200mm                 | 88.000 | 箇所             | 636     | 55,968  | 歩A・単A<br>B単 48号 |
| 樹脂アンカー<br>D13用                    | 88.000 | 本              | 157     | 13,816  | 歩A・単A<br>B単 49号 |
| 目地材<br>ゴム発泡体,t=10mm               | 1.000  | m <sup>2</sup> | 3,931   | 3,931   | 歩A・単A<br>B単 50号 |
| 止水板<br>CF150*5                    | 4.800  | m              | 2,605   | 12,504  | 歩A・単A<br>B単 51号 |
| 合 計                               |        |                |         | 954,682 |                 |
| ・・増打コンクリート                        |        |                |         |         |                 |
|                                   | 1.000  | 式              |         | 508,000 |                 |
| コンクリート<br>σck 18N/mm <sup>2</sup> | 3.400  | m <sup>3</sup> | 37,250  | 126,650 | 歩A・単A<br>B単 52号 |
| 型枠<br>小型構造物                       | 34.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 298,282 | 歩A・単A<br>B単 53号 |
| 差し筋<br>SD295,D13,L=400mm          | 0.011  | ton            | 163,160 | 1,795   | 歩A・単A<br>B単 54号 |
| 削孔<br>φ16,L=200mm                 | 71.000 | 箇所             | 636     | 45,156  | 歩A・単A<br>B単 55号 |
| 樹脂アンカー<br>D13用                    | 71.000 | 本              | 157     | 11,147  | 歩A・単A<br>B単 56号 |
| 溶接金網<br>φ6 150*150                | 30.000 | m <sup>2</sup> | 487     | 14,610  | 歩A・単A<br>B単 57号 |
| 目地材<br>ゴム発泡体,t=10mm               | 0.400  | m <sup>2</sup> | 3,931   | 1,572   | 歩A・単A<br>B単 58号 |
| 止水板<br>CF150*5                    | 3.300  | m              | 2,605   | 8,597   | 歩A・単A<br>B単 59号 |
| 合 計                               |        |                |         | 507,809 |                 |
|                                   |        |                |         |         |                 |

|     |                                                |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                  | 数 量    | 単 位            | 単 価     | 金 額     | 備 考             |
|----------------------------|--------|----------------|---------|---------|-----------------|
| ・ ・ 3号U型水路                 | 1.000  | 式              |         | 181,000 |                 |
| コンクリート<br>σ ck 21N/mm2     | 1.300  | m3             | 37,680  | 48,984  | 歩A・単A<br>B単 60号 |
| 型枠<br>小型構造物                | 11.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 96,503  | 歩A・単A<br>B単 61号 |
| 鉄筋<br>SD295A D13           | 0.092  | ton            | 166,557 | 15,323  | 歩A・単A<br>B単 62号 |
| 均しコンクリート<br>σ ck 18N/mm2   | 0.200  | m3             | 37,250  | 7,450   | 歩A・単A<br>B単 63号 |
| 型枠<br>均しコンクリート             | 0.400  | m <sup>2</sup> | 4,943   | 1,977   | 歩A・単A<br>B単 64号 |
| 基礎碎石<br>RC-40 t=150        | 4.400  | m <sup>2</sup> | 1,418   | 6,239   | 歩A・単A<br>B単 65号 |
| 差し筋<br>SD295, D13, L=400mm | 0.001  | ton            | 163,160 | 163     | 歩A・単A<br>B単 66号 |
| 目地材<br>ゴム発泡体, t=10mm       | 1.200  | m <sup>2</sup> | 3,931   | 4,717   | 歩A・単A<br>B単 67号 |
| 合 計                        |        |                |         | 181,356 |                 |
| ・ ・ 4号U型水路                 | 1.000  | 式              |         | 227,000 |                 |
| コンクリート<br>σ ck 21N/mm2     | 1.600  | m3             | 37,680  | 60,288  | 歩A・単A<br>B単 68号 |
| 型枠<br>小型構造物                | 14.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 122,822 | 歩A・単A<br>B単 69号 |
| 鉄筋<br>SD295A D13           | 0.099  | ton            | 166,557 | 16,489  | 歩A・単A<br>B単 70号 |
| 均しコンクリート<br>σ ck 18N/mm2   | 0.300  | m3             | 37,250  | 11,175  | 歩A・単A<br>B単 71号 |
| 型枠<br>均しコンクリート             | 0.500  | m <sup>2</sup> | 4,943   | 2,472   | 歩A・単A<br>B単 72号 |
| 基礎碎石<br>RC-40 t=150        | 5.400  | m <sup>2</sup> | 1,418   | 7,657   | 歩A・単A<br>B単 73号 |

|     |                                                  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                        | 数 量    | 単 位            | 単 価     | 金 額     | 備 考                |
|----------------------------------|--------|----------------|---------|---------|--------------------|
| 差し筋<br>SD295,D13,L=400mm         | 0.002  | ton            | 163,160 | 326     | 歩 A・単 A<br>B 単 74号 |
| 目地材<br>ゴム発泡体,t=10mm              | 1.500  | m <sup>2</sup> | 3,931   | 5,897   | 歩 A・単 A<br>B 単 75号 |
| 合 計                              |        |                |         | 227,126 |                    |
| ・ 暗渠工                            | 1.000  | 式              |         | 347,000 |                    |
| ・ ・ 1号プレキャスト水路<br>自由勾配側溝         | 1.000  | 式              |         | 347,000 |                    |
| 自由勾配側溝【暫定単価】<br>B600*H600*L2000  | 1.000  | 式              | 330,490 | 330,490 | 歩 A・単 A<br>B 単 76号 |
| 再生クラッシュラン（材料費）<br>RC-40 t=200    | 0.380  | m3             | 2,220   | 844     | 歩 A・単 A<br>B 単 77号 |
| インバートコンクリート（材料費）<br>σ ck 18N/mm2 | 0.200  | m3             | 22,578  | 4,516   | 歩 A・単 A<br>B 単 78号 |
| 基礎コンクリート（材料費）<br>σ ck 18N/mm2    | 0.500  | m3             | 22,578  | 11,289  | 歩 A・単 A<br>B 単 79号 |
| 合 計                              |        |                |         | 347,139 |                    |
| ・ 水路補強工                          | 1.000  | 式              |         | 350,000 |                    |
| ・ ・ 側壁嵩上げ                        | 1.000  | 式              |         | 350,000 |                    |
| コンクリート<br>σ ck 18N/mm2           | 1.400  | m3             | 37,250  | 52,150  | 歩 A・単 A<br>B 単 80号 |
| 型枠<br>無筋構造物                      | 18.000 | m <sup>2</sup> | 9,718   | 174,924 | 歩 A・単 A<br>B 単 81号 |
| 目地板<br>ゴム発泡体 t=10mm              | 0.100  | m <sup>2</sup> | 3,931   | 393     | 歩 A・単 A<br>B 単 82号 |
| 止水板<br>CF150                     | 0.600  | m              | 2,605   | 1,563   | 歩 A・単 A<br>B 単 83号 |

|     |                                                |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                         | 数 量     | 単位              | 単 価     | 金 額       | 備 考             |
|-----------------------------------|---------|-----------------|---------|-----------|-----------------|
| チップング                             | 9.000   | m <sup>2</sup>  | 2,389   | 21,501    | 歩A・単A<br>B単 84号 |
| 差し筋<br>SD295A D13                 | 0.024   | ton             | 163,160 | 3,916     | 歩A・単A<br>B単 85号 |
| コンクリート削孔<br>D16 L=100             | 121.000 | 孔               | 636     | 76,956    | 歩A・単A<br>B単 86号 |
| 樹脂アンカー<br>D13用                    | 121.000 | 本               | 157     | 18,997    | 歩A・単A<br>B単 87号 |
| 合 計                               |         |                 |         | 350,400   |                 |
| ・ 水路付帯工                           | 1.000   | 式               |         | 1,441,000 |                 |
| ・ ・ 1号現場打床版                       | 1.000   | 式               |         | 21,000    |                 |
| コンクリート<br>σck 21N/mm <sup>2</sup> | 0.200   | m <sup>3</sup>  | 37,680  | 7,536     | 歩A・単A<br>B単 88号 |
| 型枠<br>小型構造物                       | 0.400   | m <sup>2</sup>  | 8,773   | 3,509     | 歩A・単A<br>B単 89号 |
| 鉄筋<br>SD295A D13                  | 0.019   | ton             | 166,557 | 3,165     | 歩A・単A<br>B単 90号 |
| 支保工                               | 0.500   | 空m <sup>3</sup> | 4,541   | 2,271     | 歩A・単A<br>B単 91号 |
| 差し筋<br>SD295A D13                 | 0.001   | ton             | 163,160 | 163       | 歩A・単A<br>B単 92号 |
| 削孔                                | 3.000   | 箇所              | 636     | 1,908     | 歩A・単A<br>B単 93号 |
| 樹脂アンカー                            | 3.000   | 本               | 157     | 471       | 歩A・単A<br>B単 94号 |
| 緩衝材<br>ゴム発泡体目地, t=10mm            | 0.500   | m <sup>2</sup>  | 3,931   | 1,966     | 歩A・単A<br>B単 95号 |
| 合 計                               |         |                 |         | 20,989    |                 |
|                                   |         |                 |         |           |                 |

|     |                                                  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                     | 数 量    | 単 位            | 単 価     | 金 額     | 備 考              |
|-------------------------------|--------|----------------|---------|---------|------------------|
| ・・2号現場打床版                     | 1.000  | 式              |         | 148,000 |                  |
| コンクリート<br>σck 21N/mm2         | 1.200  | m3             | 37,680  | 45,216  | 歩A・単A<br>B単 96号  |
| 型枠<br>小型構造物                   | 3.200  | m <sup>2</sup> | 8,773   | 28,074  | 歩A・単A<br>B単 97号  |
| 鉄筋<br>SD295A D13              | 0.091  | ton            | 166,557 | 15,157  | 歩A・単A<br>B単 98号  |
| 支保工                           | 3.000  | 空m3            | 4,541   | 13,623  | 歩A・単A<br>B単 99号  |
| グレーチング<br>400*500 T-2 110°開閉式 | 1.000  | 枚              | 16,650  | 16,650  | 歩A・単A<br>B単 100号 |
| 差し筋<br>SD295A D13             | 0.003  | ton            | 163,160 | 489     | 歩A・単A<br>B単 101号 |
| 削孔                            | 20.000 | 箇所             | 636     | 12,720  | 歩A・単A<br>B単 102号 |
| 樹脂アンカー                        | 20.000 | 本              | 157     | 3,140   | 歩A・単A<br>B単 103号 |
| 緩衝材<br>ゴム発泡体目地,t=10mm         | 3.200  | m <sup>2</sup> | 3,931   | 12,579  | 歩A・単A<br>B単 104号 |
| 合 計                           |        |                |         | 147,648 |                  |
| ・・3号現場打床版                     | 1.000  | 式              |         | 46,000  |                  |
| コンクリート<br>σck 21N/mm2         | 0.500  | m3             | 37,680  | 18,840  | 歩A・単A<br>B単 105号 |
| 型枠<br>小型構造物                   | 1.200  | m <sup>2</sup> | 8,773   | 10,528  | 歩A・単A<br>B単 106号 |
| 鉄筋<br>SD295A D13              | 0.045  | ton            | 166,557 | 7,495   | 歩A・単A<br>B単 107号 |
| 支保工                           | 2.000  | 空m3            | 4,541   | 9,082   | 歩A・単A<br>B単 108号 |
| 合 計                           |        |                |         | 45,945  |                  |

|     |                                                  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                              | 数 量   | 単 位            | 単 価     | 金 額     | 備 考              |
|----------------------------------------|-------|----------------|---------|---------|------------------|
| ・ ・ 4号現場打床版                            | 1.000 | 式              |         | 87,000  |                  |
| コンクリート<br>σck 21N/mm2                  | 0.600 | m3             | 37,680  | 22,608  | 歩A・単A<br>B単 109号 |
| 型枠<br>小型構造物                            | 1.900 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 16,669  | 歩A・単A<br>B単 110号 |
| 鉄筋<br>SD295A D13                       | 0.043 | ton            | 166,557 | 7,162   | 歩A・単A<br>B単 111号 |
| 支保工                                    | 2.000 | 空m3            | 4,541   | 9,082   | 歩A・単A<br>B単 112号 |
| グレーチング<br>T-14用                        | 1.000 | 枚              | 31,300  | 31,300  | 歩A・単A<br>B単 113号 |
| 合 計                                    |       |                |         | 86,821  |                  |
| ・ ・ 1号プレキャスト床版                         | 1.000 | 式              |         | 93,000  |                  |
| プレキャスト床版(材料費)<br>B1000*L1000 T-2 250kg | 3.000 | 枚              | 25,000  | 75,000  | 歩A・単A<br>B単 114号 |
| スラブ据付<br>200kg以上400kg以下                | 3.000 | 枚              | 4,789   | 14,367  | 歩A・単A<br>B単 115号 |
| 緩衝材                                    | 0.900 | m <sup>2</sup> | 3,931   | 3,538   | 歩A・単A<br>B単 116号 |
| 差し筋<br>SD295A D13                      | 0.001 | ton            | 163,160 | 163     | 歩A・単A<br>B単 117号 |
| 合 計                                    |       |                |         | 93,068  |                  |
| ・ ・ 2号プレキャスト床版                         | 1.000 | 式              |         | 116,000 |                  |
| プレキャスト床版(材料費)<br>B900*L1000 T-2 225kg  | 4.000 | 枚              | 23,000  | 92,000  | 歩A・単A<br>B単 118号 |

|     |                                                  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)                          | 数 量    | 単 位            | 単 価     | 金 額     | 備 考                 |
|------------------------------------|--------|----------------|---------|---------|---------------------|
| スラブ据付<br>200kg以上400kg以下            | 4.000  | 枚              | 4,789   | 19,156  | 歩 A・単 A<br>B 単 119号 |
| 緩衝材<br>ゴム発泡体, t=10mm               | 1.200  | m <sup>2</sup> | 3,931   | 4,717   | 歩 A・単 A<br>B 単 120号 |
| 差し筋<br>SD295A D13                  | 0.001  | ton            | 163,160 | 163     | 歩 A・単 A<br>B 単 121号 |
| 合 計                                |        |                |         | 116,036 |                     |
| ・ ・ 堰板<br>2 箇所分                    | 1.000  | 式              |         | 13,000  |                     |
| 等辺山形鋼<br>SUS304 75*75*t6           | 11.000 | kg             | 870     | 9,570   | 歩 A・単 A<br>B 単 122号 |
| アンカーボルト<br>M10*70 SUS304           | 12.000 | 本              | 319     | 3,828   | 歩 A・単 A<br>B 単 123号 |
| 合 計                                |        |                |         | 13,398  |                     |
| ・ ・ 取排水口工                          | 1.000  | 式              |         | 250,000 |                     |
| 取水口<br>VP管布設工, VP, φ 200mm         | 8.000  | 箇所             | 29,474  | 235,792 | 歩 A・単 A<br>B 単 124号 |
| 排水口<br>型枠, 小型構造物                   | 16.000 | 箇所             | 877     | 14,032  | 歩 A・単 A<br>B 単 125号 |
| 合 計                                |        |                |         | 249,824 |                     |
| ・ ・ 水路取付                           | 1.000  | 式              |         | 7,000   |                     |
| コンクリート<br>σ ck 18N/mm <sup>2</sup> | 0.010  | m <sup>3</sup> | 38,110  | 381     | 歩 A・単 A<br>B 単 126号 |
| 型枠<br>小型構造物                        | 0.700  | m <sup>2</sup> | 8,773   | 6,141   | 歩 A・単 A<br>B 単 127号 |

|     |                                                |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R7阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）        |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)             | 数 量    | 単 位            | 単 価    | 金 額     | 備 考              |
|-----------------------|--------|----------------|--------|---------|------------------|
| 合 計                   |        |                |        | 6,522   |                  |
| ・・境界コンクリート            | 1.000  | 式              |        | 239,000 |                  |
| コンクリート<br>σck 18N/mm2 | 1.500  | m3             | 38,110 | 57,165  | 歩A・単A<br>B単 128号 |
| 型枠<br>小型構造物           | 20.000 | m <sup>2</sup> | 8,773  | 175,460 | 歩A・単A<br>B単 129号 |
| 基礎碎石<br>RC-40 t=100   | 5.000  | m <sup>2</sup> | 1,307  | 6,535   | 歩A・単A<br>B単 130号 |
| 目地材<br>ゴム発泡体, t=10mm  | 0.010  | m <sup>2</sup> | 3,931  | 39      | 歩A・単A<br>B単 131号 |
| 合 計                   |        |                |        | 239,199 |                  |
| ・・コンクリート平張            | 1.000  | 式              |        | 87,000  |                  |
| コンクリート<br>σck 18N/mm2 | 1.700  | m3             | 38,110 | 64,787  | 歩A・単A<br>B単 132号 |
| 基礎碎石<br>RC-40 t=100   | 17.000 | m <sup>2</sup> | 1,307  | 22,219  | 歩A・単A<br>B単 133号 |
| 合 計                   |        |                |        | 87,006  |                  |
| ・・擁壁等復旧               | 1.000  | 式              |        | 42,000  |                  |
| コンクリート<br>σck 18N/mm2 | 0.400  | m3             | 38,110 | 15,244  | 歩A・単A<br>B単 134号 |
| 型枠<br>小型構造物           | 3.000  | m <sup>2</sup> | 8,773  | 26,319  | 歩A・単A<br>B単 135号 |
| 合 計                   |        |                |        | 41,563  |                  |

|     |                                                |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)             | 数 量    | 単 位            | 単 価    | 金 額     | 備 考              |
|-----------------------|--------|----------------|--------|---------|------------------|
| ・ ・ 既設管復旧<br>11箇所分    | 1.000  | 式              |        | 6,000   |                  |
| 既設管復旧<br>VP,VU        | 1.000  | 式              | 6,347  | 6,347   | 歩A・単A<br>B単 136号 |
| 合 計                   |        |                |        | 6,347   |                  |
| ・ ・ 舗装復旧工<br>As       | 1.000  | 式              |        | 20,000  |                  |
| 上層路盤<br>RC-30 t=100   | 8.600  | m <sup>2</sup> | 488    | 4,197   | 歩A・単A<br>B単 137号 |
| 表層<br>密粒度アス(13) t=40  | 8.600  | m <sup>2</sup> | 1,886  | 16,220  | 歩A・単A<br>B単 138号 |
| 合 計                   |        |                |        | 20,417  |                  |
| ・ ・ 舗装復旧工<br>コンクリート平張 | 1.000  | 式              |        | 266,000 |                  |
| コンクリート<br>σck 18N/mm2 | 5.200  | m3             | 38,110 | 198,172 | 歩A・単A<br>B単 139号 |
| 基礎碎石<br>RC-40 t=100   | 52.000 | m <sup>2</sup> | 1,307  | 67,964  | 歩A・単A<br>B単 140号 |
| 合 計                   |        |                |        | 266,136 |                  |
|                       |        |                |        |         |                  |
|                       |        |                |        |         |                  |
|                       |        |                |        |         |                  |
|                       |        |                |        |         |                  |

|     |                                                  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |

| 名 称 (規 格)          | 数 量     | 単位             | 単 価    | 金 額       | 備 考                   |
|--------------------|---------|----------------|--------|-----------|-----------------------|
| 直接工事費（仮設工）         |         |                |        | 1,688,000 |                       |
| ・ 仮設工              | 1.000   | 式              |        | 1,688,000 |                       |
| ・ ・ 仮設道路工          | 1.000   | 式              |        | 1,273,000 |                       |
| 安定シート<br>敷設～撤去     | 1,480   | m <sup>2</sup> | 239    | 353,720   | 歩 A ・ 単 A<br>B 単 141号 |
| 敷鉄板                | 889     | m <sup>2</sup> | 993    | 882,777   | 歩 A ・ 単 A<br>B 単 142号 |
| 耕地復旧               | 889.000 | m <sup>2</sup> | 41     | 36,449    | 歩 A ・ 単 A<br>B 単 143号 |
| 合 計                |         |                |        | 1,272,946 |                       |
| ・ ・ 安全費            | 1.000   | 式              |        | 306,000   |                       |
| 交通誘導警備員<br>B       | 20.000  | 人              | 15,300 | 306,000   | 歩 A ・ 単 A<br>B 単 144号 |
| 合 計                |         |                |        | 306,000   |                       |
| ・ ・ 水替工            | 1.000   | 式              |        | 85,000    |                       |
| 水替工                | 1.000   | 式              | 85,308 | 85,308    | 歩 A ・ 単 A<br>B 単 145号 |
| 合 計                |         |                |        | 85,308    |                       |
| ・ ・ 仮設処分費<br>土木シート | 1.000   | 式              |        | 24,000    |                       |
| 廃棄物運搬・処分<br>廃プラ    | 0.500   | ton            | 48,697 | 24,349    | 歩 A ・ 単 A<br>B 単 146号 |

|     |                                                |
|-----|------------------------------------------------|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |
| 工事名 | R7阿耜 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）        |

[illegible]

|     |                                                  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |

[illegible]

|     |                                                |
|-----|------------------------------------------------|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |
| 工事名 | R7阿耜 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）        |

[illegible]

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                 | 数 量   | 単 位 | 単 価    | 金 額      | 備 考          |
|-----|-------------------------------------------|-------|-----|--------|----------|--------------|
|     | *** B 単 - 1号 ***                          |       |     |        |          |              |
|     | 発生土盛土<br>2.5m未満                           |       | m3  |        | 1.000 m3 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 締固工(振動ロー締固め2.5m未満)<br>築堤・埋戻,3.0~4.0ton,なし | 1.110 | m3  | 429    | 476      | S 単 1号       |
|     | 合 計                                       |       |     |        | 476      |              |
|     | 単 価                                       |       |     |        | 476      |              |
|     |                                           |       |     |        |          |              |
|     | *** B 単 - 2号 ***                          |       |     |        |          |              |
|     | コンクリート構造物取壊し<br>無筋                        |       | m3  |        | 1.000 m3 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【構造物取壊し】<br>無筋,なし,機械,昼間施工,する              | 1.000 | m3  | 10,770 | 10,770   | S 単 30号      |
|     | 合 計                                       |       |     |        | 10,770   |              |
|     | 単 価                                       |       |     |        | 10,770   |              |
|     |                                           |       |     |        |          |              |
|     | *** B 単 - 3号 ***                          |       |     |        |          |              |
|     | 舗装版切断<br>アスファルト舗装版                        |       | m   |        | 1.000 m  | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 舗装版切断<br>アスファルト舗装版,15cm以下,-,-          | 1.000 | m   | 673.9  | 674      | S 単 51号      |
|     | 合 計                                       |       |     |        | 674      |              |
|     | 単 価                                       |       |     |        | 674      |              |
|     |                                           |       |     |        |          |              |

|     |                                                  |
|-----|--------------------------------------------------|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |

| コード | 名 称 (規 格)                                          | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額                  | 備 考          |
|-----|----------------------------------------------------|-------|----------------|-------|----------------------|--------------|
|     | *** B 単 - 4号 ***                                   |       |                |       |                      |              |
|     | 舗装版切断<br>コンクリート舗装版                                 |       | m              |       | 1.000 m              | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 舗装版切断<br>コンクリート舗装版, -, 15cm 以下, -               | 1.000 | m              | 1,231 | 1,231                | S 単 52号      |
|     | 合 計                                                |       |                |       | 1,231                |              |
|     | 単 価                                                |       |                |       | 1,231                |              |
|     |                                                    |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 5号 ***                                   |       |                |       |                      |              |
|     | 舗装版破碎<br>アスファルト舗装版                                 |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 舗装版破碎<br>アスファルト舗装版, 無し, 必要, 15cm 以下, -, 有り, なし  | 1.000 | m <sup>2</sup> | 610.1 | 610                  | S 単 50号      |
|     | 合 計                                                |       |                |       | 610                  |              |
|     | 単 価                                                |       |                |       | 610                  |              |
|     |                                                    |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 6号 ***                                   |       |                |       |                      |              |
|     | 殻運搬<br>コンクリート殻(無筋)                                 |       | m <sup>3</sup> |       | 1.000 m <sup>3</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 殻運搬<br>コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 10.9km 以下, | 1.000 | m <sup>3</sup> | 1,776 | 1,776                | S 単 48号      |
|     | 合 計                                                |       |                |       | 1,776                |              |
|     | 単 価                                                |       |                |       | 1,776                |              |
|     |                                                    |       |                |       |                      |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                     | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額      | 備 考          |
|-----|-----------------------------------------------|-------|----|-------|----------|--------------|
|     | *** B 単 - 7号 ***                              |       |    |       |          |              |
|     | 殻運搬<br>アスファルト殻                                |       | m3 |       | 1.000 m3 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 殻運搬<br>舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),無し,11.5km以下, | 1.000 | m3 | 3,598 | 3,598    | S 単 49号      |
|     | 合 計                                           |       |    |       | 3,598    |              |
|     | 単 価                                           |       |    |       | 3,598    |              |
|     |                                               |       |    |       |          |              |
|     | *** B 単 - 8号 ***                              |       |    |       |          |              |
|     | 処分費<br>無筋コンクリート殻                              |       | m3 |       | 1.000 m3 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 処分費<br>コンクリート殻(無筋)                            | 1.000 | m3 | 1,880 | 1,880    | S 単 26号      |
|     | 合 計                                           |       |    |       | 1,880    |              |
|     | 単 価                                           |       |    |       | 1,880    |              |
|     |                                               |       |    |       |          |              |
|     | *** B 単 - 9号 ***                              |       |    |       |          |              |
|     | 処分費<br>アスファルト殻                                |       | m3 |       | 1.000 m3 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 処分費<br>アスファルト殻                                | 1.000 | m3 | 1,610 | 1,610    | S 単 27号      |
|     | 合 計                                           |       |    |       | 1,610    |              |
|     | 単 価                                           |       |    |       | 1,610    |              |
|     |                                               |       |    |       |          |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                           | 数 量   | 単位 | 単 価   | 金 額      | 備 考          |
|-----|---------------------------------------------------------------------|-------|----|-------|----------|--------------|
|     | *** B 単 - 10号 ***                                                   |       |    |       |          |              |
|     | 床掘<br>土砂                                                            |       | m3 |       | 1.000 m3 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 床掘り<br>土砂,上記以外(小規模),-, -,                                        | 1.000 | m3 | 2,051 | 2,051    | S 単 46号      |
|     | 合 計                                                                 |       |    |       | 2,051    |              |
|     | 単 価                                                                 |       |    |       | 2,051    |              |
|     |                                                                     |       |    |       |          |              |
|     | *** B 単 - 11号 ***                                                   |       |    |       |          |              |
|     | 埋戻<br>B 1.0                                                         |       | m3 |       | 1.000 m3 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 積込(ルーズ)<br>土砂,小規模(標準)                                            | 1.110 | m3 | 979   | 1,087    | S 単 45号      |
|     | 締固工(振動ロー締固め2.5m未満)<br>築堤・埋戻,0.8~1.1ton,なし                           | 1.000 | m3 | 613   | 613      | S 単 2号       |
|     | 合 計                                                                 |       |    |       | 1,700    |              |
|     | 単 価                                                                 |       |    |       | 1,700    |              |
|     |                                                                     |       |    |       |          |              |
|     | *** B 単 - 12号 ***                                                   |       |    |       |          |              |
|     | 土砂等運搬                                                               |       | m3 |       | 1.000 m3 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 積込(ルーズ)<br>土砂,小規模(標準)                                            | 1.000 | m3 | 979   | 979      | S 単 45号      |
|     | SP 土砂等運搬<br>小規模,バツク山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0<br>km以下 | 1.000 | m3 | 4,117 | 4,117    | S 単 47号      |
|     |                                                                     |       |    |       |          |              |

|     |                                                  |
|-----|--------------------------------------------------|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                                  | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | 合 計                                                                                        |       |                |        | 5,096                |              |
|     | 単 価                                                                                        |       |                |        | 5,096                |              |
|     |                                                                                            |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 13号 ***                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | 残土処分                                                                                       |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 処分費<br>土砂                                                                                  | 1.000 | m3             | 1,800  | 1,800                | S 単 28号      |
|     | 合 計                                                                                        |       |                |        | 1,800                |              |
|     | 単 価                                                                                        |       |                |        | 1,800                |              |
|     |                                                                                            |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 14号 ***                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | コンクリート<br>σck 21N/mm2                                                                      |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,ハ`ック杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,<br>21-12-25(20)(高炉B) W/C55% | 1.000 | m3             | 37,680 | 37,680               | S 単 65号      |
|     | 合 計                                                                                        |       |                |        | 37,680               |              |
|     | 単 価                                                                                        |       |                |        | 37,680               |              |
|     |                                                                                            |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 15号 ***                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                                                |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                                       | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|----------------------|--------------|
|     | SP 型枠<br>一般型枠, 小型構造物                                                                            | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 8,773                | S 単 55号      |
|     | 合 計                                                                                             |       |                |         | 8,773                |              |
|     | 単 価                                                                                             |       |                |         | 8,773                |              |
|     |                                                                                                 |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 16号 ***                                                                               |       |                |         |                      |              |
|     | 鉄筋<br>SD295A D13                                                                                |       | ton            |         | 1.000 ton            | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物 (切梁無し), 10%未満                                   | 1.000 | ton            | 166,557 | 166,557              | S 単 31号      |
|     | 合 計                                                                                             |       |                |         | 166,557              |              |
|     | 単 価                                                                                             |       |                |         | 166,557              |              |
|     |                                                                                                 |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 17号 ***                                                                               |       |                |         |                      |              |
|     | 均しコンクリート<br>σ <sub>ck</sub> 18N/mm <sup>2</sup>                                                 |       | m <sup>3</sup> |         | 1.000 m <sup>3</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし,<br>18-8-25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m <sup>3</sup> | 37,250  | 37,250               | S 単 66号      |
|     | 合 計                                                                                             |       |                |         | 37,250               |              |
|     | 単 価                                                                                             |       |                |         | 37,250               |              |
|     |                                                                                                 |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 18号 ***                                                                               |       |                |         |                      |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                   | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------|----------------------|--------------|
|     | 型枠<br>均しコンクリート                                              |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,均しコンクリート                                      | 1.000 | m <sup>2</sup> | 4,943 | 4,943                | S 単 56号      |
|     | 合 計                                                         |       |                |       | 4,943                |              |
|     | 単 価                                                         |       |                |       | 4,943                |              |
|     |                                                             |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 19号 ***                                           |       |                |       |                      |              |
|     | 基礎碎石<br>RC-40 t=150                                         |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,418 | 1,418                | S 単 53号      |
|     | 合 計                                                         |       |                |       | 1,418                |              |
|     | 単 価                                                         |       |                |       | 1,418                |              |
|     |                                                             |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 20号 ***                                           |       |                |       |                      |              |
|     | 目地板<br>ゴム発泡体 t=10mm                                         |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 目地板<br>30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm                     | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931 | 3,931                | S 単 58号      |
|     | 合 計                                                         |       |                |       | 3,931                |              |
|     | 単 価                                                         |       |                |       | 3,931                |              |
|     |                                                             |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 21号 ***                                           |       |                |       |                      |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                                | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | 止水板<br>CF150*5                                                                           |       | m              |        | 1.000 m              | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 止水板<br>計上する（塩ビ製）,CF 150mm×5mm                                                         | 1.000 | m              | 2,605  | 2,605                | S 単 59号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |        | 2,605                |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |        | 2,605                |              |
|     |                                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 22号 ***                                                                        |       |                |        |                      |              |
|     | コンクリート<br>σ ck 21N/mm2                                                                   |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,バ'ック材(クレン機能付)打設,計上する,--,一般養生,--,--,なし,<br>21-12-25(20)(高炉B) W/C55% | 1.000 | m3             | 37,680 | 37,680               | S 単 65号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |        | 37,680               |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |        | 37,680               |              |
|     |                                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 23号 ***                                                                        |       |                |        |                      |              |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                                              |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,小型構造物                                                                      | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773  | 8,773                | S 単 55号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |        | 8,773                |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |        | 8,773                |              |
|     |                                                                                          |       |                |        |                      |              |

|     |                                                |  |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                                      | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額                  | 備 考         |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|----------------------|-------------|
|     | *** B単 - 24号 ***                                                                               |       |                |         |                      |             |
|     | 鉄筋<br>SD295A D13                                                                               |       | ton            |         | 1.000 ton            | 歩A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物（切梁無し）, 10%未満                                   | 1.000 | ton            | 166,557 | 166,557              | S単 31号      |
|     | 合 計                                                                                            |       |                |         | 166,557              |             |
|     | 単 価                                                                                            |       |                |         | 166,557              |             |
|     |                                                                                                |       |                |         |                      |             |
|     | *** B単 - 25号 ***                                                                               |       |                |         |                      |             |
|     | 均しコンクリート<br>σck 18N/mm2                                                                        |       | m3             |         | 1.000 m3             | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物, ハック材(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし,<br>18-8-25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m3             | 37,250  | 37,250               | S単 66号      |
|     | 合 計                                                                                            |       |                |         | 37,250               |             |
|     | 単 価                                                                                            |       |                |         | 37,250               |             |
|     |                                                                                                |       |                |         |                      |             |
|     | *** B単 - 26号 ***                                                                               |       |                |         |                      |             |
|     | 型枠<br>均しコンクリート                                                                                 |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠, 均しコンクリート                                                                        | 1.000 | m <sup>2</sup> | 4,943   | 4,943                | S単 56号      |
|     | 合 計                                                                                            |       |                |         | 4,943                |             |
|     | 単 価                                                                                            |       |                |         | 4,943                |             |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿 耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）   |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                   | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------|----------------------|--------------|
|     |                                                             |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 27号 ***                                           |       |                |       |                      |              |
|     | 基礎碎石<br>RC-40 t=150                                         |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,418 | 1,418                | S 単 53号      |
|     | 合 計                                                         |       |                |       | 1,418                |              |
|     | 単 価                                                         |       |                |       | 1,418                |              |
|     |                                                             |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 28号 ***                                           |       |                |       |                      |              |
|     | 目地板<br>ゴム発泡体 t=10mm                                         |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 目地板<br>30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm                     | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931 | 3,931                | S 単 58号      |
|     | 合 計                                                         |       |                |       | 3,931                |              |
|     | 単 価                                                         |       |                |       | 3,931                |              |
|     |                                                             |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 29号 ***                                           |       |                |       |                      |              |
|     | 止水板<br>CF150*5                                              |       | m              |       | 1.000 m              | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 止水板<br>計上する(塩ビ製),CF 150mm×5mm                            | 1.000 | m              | 2,605 | 2,605                | S 単 59号      |
|     | 合 計                                                         |       |                |       | 2,605                |              |
|     | 単 価                                                         |       |                |       | 2,605                |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                                                      | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|----------------------|--------------|
|     |                                                                                               |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 30号 ***                                                                             |       |                |         |                      |              |
|     | コンクリート<br>σck 21N/mm2                                                                         |       | m3             |         | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,ハック杓(クレーン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし,<br>21-12-25(20)(高炉B) W/C55% | 1.000 | m3             | 37,680  | 37,680               | S 単 65号      |
|     |                                                                                               |       |                |         |                      |              |
|     | 合 計                                                                                           |       |                |         | 37,680               |              |
|     | 単 価                                                                                           |       |                |         | 37,680               |              |
|     |                                                                                               |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 31号 ***                                                                             |       |                |         |                      |              |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                                                   |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠, 小型構造物                                                                          | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 8,773                | S 単 55号      |
|     |                                                                                               |       |                |         |                      |              |
|     | 合 計                                                                                           |       |                |         | 8,773                |              |
|     | 単 価                                                                                           |       |                |         | 8,773                |              |
|     |                                                                                               |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 32号 ***                                                                             |       |                |         |                      |              |
|     | 鉄筋<br>SD295A D13                                                                              |       | ton            |         | 1.000 ton            | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物（切梁無し）, 10%未満                                  | 1.000 | ton            | 166,557 | 166,557              | S 単 31号      |
|     |                                                                                               |       |                |         |                      |              |
|     | 合 計                                                                                           |       |                |         | 166,557              |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                                     | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | 単 価                                                                                           |       |                |        | 166,557              |              |
|     |                                                                                               |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 33号 ***                                                                             |       |                |        |                      |              |
|     | 均しコンクリート<br>σck 18N/mm <sup>2</sup>                                                           |       | m <sup>3</sup> |        | 1.000 m <sup>3</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,バ ック杓(クレーン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし,<br>18-8-25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m <sup>3</sup> | 37,250 | 37,250               | S 単 66号      |
|     |                                                                                               |       |                |        |                      |              |
|     | 合 計                                                                                           |       |                |        | 37,250               |              |
|     | 単 価                                                                                           |       |                |        | 37,250               |              |
|     |                                                                                               |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 34号 ***                                                                             |       |                |        |                      |              |
|     | 型枠<br>均しコンクリート                                                                                |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,均しコンクリート                                                                        | 1.000 | m <sup>2</sup> | 4,943  | 4,943                | S 単 56号      |
|     | 合 計                                                                                           |       |                |        | 4,943                |              |
|     | 単 価                                                                                           |       |                |        | 4,943                |              |
|     |                                                                                               |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 35号 ***                                                                             |       |                |        |                      |              |
|     | 基礎碎石<br>RC-40 t=150                                                                           |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm                                   | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,418  | 1,418                | S 単 53号      |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                           | 数 量   | 単位  | 単 価     | 金 額       | 備 考          |
|-----|----------------------------------------------------|-------|-----|---------|-----------|--------------|
|     | 合 計                                                |       |     |         | 1,418     |              |
|     | 単 価                                                |       |     |         | 1,418     |              |
|     |                                                    |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 36号 ***                                  |       |     |         |           |              |
|     | 差し筋<br>SD295,D13,L=400mm                           |       | ton |         | 1.000 ton | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満 | 1.000 | ton | 163,160 | 163,160   | S 単 32号      |
|     | 合 計                                                |       |     |         | 163,160   |              |
|     | 単 価                                                |       |     |         | 163,160   |              |
|     |                                                    |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 37号 ***                                  |       |     |         |           |              |
|     | 削孔<br>φ 16,L=200mm                                 |       | 箇所  |         | 1.000 箇所  | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林<br>30mm以上200mm未満,なし       | 1.000 | 孔   | 636.1   | 636       | S 単 63号      |
|     | 合 計                                                |       |     |         | 636       |              |
|     | 単 価                                                |       |     |         | 636       |              |
|     |                                                    |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 38号 ***                                  |       |     |         |           |              |
|     | 樹脂アンカー<br>D13用                                     |       | 本   |         | 1.000 本   | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 樹脂アンカー<br>D13用,,                                   | 1.000 | 本   | 157     | 157       | S 単 9号       |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                            | 数 量   | 単 位            | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|----------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | 合 計                                                                  |       |                |        | 157                  |              |
|     | 単 価                                                                  |       |                |        | 157                  |              |
|     |                                                                      |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 39号 ***                                                    |       |                |        |                      |              |
|     | 目地材<br>ゴム発泡体, t=10mm                                                 |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 目地板<br>30m2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm                            | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931  | 3,931                | S 単 58号      |
|     | 合 計                                                                  |       |                |        | 3,931                |              |
|     | 単 価                                                                  |       |                |        | 3,931                |              |
|     |                                                                      |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 40号 ***                                                    |       |                |        |                      |              |
|     | 止水板<br>CF150*5                                                       |       | m              |        | 1.000 m              | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 止水板<br>計上する(塩ビ製), CF 150mm × 5mm                                  | 1.000 | m              | 2,605  | 2,605                | S 単 59号      |
|     | 合 計                                                                  |       |                |        | 2,605                |              |
|     | 単 価                                                                  |       |                |        | 2,605                |              |
|     |                                                                      |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 41号 ***                                                    |       |                |        |                      |              |
|     | コンクリート<br>σ ck 21N/mm2                                               |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, | 1.000 | m3             | 37,680 | 37,680               | S 単 65号      |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                     | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額                  | 備 考          |
|-----|--------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|----------------------|--------------|
|     | 21-12-25(20)(高炉B) W/C55%                                     |       |                |         |                      |              |
|     | 合 計                                                          |       |                |         | 37,680               |              |
|     | 単 価                                                          |       |                |         | 37,680               |              |
|     |                                                              |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 42号 ***                                            |       |                |         |                      |              |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                  |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠, 小型構造物                                         | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 8,773                | S 単 55号      |
|     | 合 計                                                          |       |                |         | 8,773                |              |
|     | 単 価                                                          |       |                |         | 8,773                |              |
|     |                                                              |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 43号 ***                                            |       |                |         |                      |              |
|     | 鉄筋<br>SD295A D13                                             |       | ton            |         | 1.000 ton            | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物（切梁無し）, 10%未満 | 1.000 | ton            | 166,557 | 166,557              | S 単 31号      |
|     | 合 計                                                          |       |                |         | 166,557              |              |
|     | 単 価                                                          |       |                |         | 166,557              |              |
|     |                                                              |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 44号 ***                                            |       |                |         |                      |              |
|     | 均しコンクリート<br>σck 18N/mm2                                      |       | m3             |         | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                                                 | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,パツカ材(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,<br>18-8-25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m3             | 37,250 | 37,250               | S 単 66号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |        | 37,250               |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |        | 37,250               |              |
|     | *** B 単 - 45号 ***                                                                        |       |                |        |                      |              |
|     | 型枠<br>均しコンクリート                                                                           |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,均しコンクリート                                                                   | 1.000 | m <sup>2</sup> | 4,943  | 4,943                | S 単 56号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |        | 4,943                |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |        | 4,943                |              |
|     | *** B 単 - 46号 ***                                                                        |       |                |        |                      |              |
|     | 基礎碎石<br>RC-40 t=150                                                                      |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm                              | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,418  | 1,418                | S 単 53号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |        | 1,418                |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |        | 1,418                |              |
|     | *** B 単 - 47号 ***                                                                        |       |                |        |                      |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                           | 数 量   | 単位  | 単 価     | 金 額       | 備 考          |
|-----|----------------------------------------------------|-------|-----|---------|-----------|--------------|
|     | 差し筋<br>SD295,D13,L=400mm                           |       | ton |         | 1.000 ton | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満 | 1.000 | ton | 163,160 | 163,160   | S 単 32号      |
|     | 合 計                                                |       |     |         | 163,160   |              |
|     | 単 価                                                |       |     |         | 163,160   |              |
|     |                                                    |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 48号 ***                                  |       |     |         |           |              |
|     | 削孔<br>φ16,L=200mm                                  |       | 箇所  |         | 1.000 箇所  | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林<br>30mm以上200mm未満,なし       | 1.000 | 孔   | 636.1   | 636       | S 単 63号      |
|     | 合 計                                                |       |     |         | 636       |              |
|     | 単 価                                                |       |     |         | 636       |              |
|     |                                                    |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 49号 ***                                  |       |     |         |           |              |
|     | 樹脂アンカー<br>D13用                                     |       | 本   |         | 1.000 本   | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 樹脂アンカー<br>D13用,,                                   | 1.000 | 本   | 157     | 157       | S 単 9号       |
|     | 合 計                                                |       |     |         | 157       |              |
|     | 単 価                                                |       |     |         | 157       |              |
|     |                                                    |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 50号 ***                                  |       |     |         |           |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                                       | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | 目地材<br>ゴム発泡体, t=10mm                                                                            |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 目地板<br>30m2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm                                                       | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931  | 3,931                | S 単 58号      |
|     | 合 計                                                                                             |       |                |        | 3,931                |              |
|     | 単 価                                                                                             |       |                |        | 3,931                |              |
|     |                                                                                                 |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 51号 ***                                                                               |       |                |        |                      |              |
|     | 止水板<br>CF150*5                                                                                  |       | m              |        | 1.000 m              | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 止水板<br>計上する(塩ビ製), CF 150mm×5mm                                                               | 1.000 | m              | 2,605  | 2,605                | S 単 59号      |
|     | 合 計                                                                                             |       |                |        | 2,605                |              |
|     | 単 価                                                                                             |       |                |        | 2,605                |              |
|     |                                                                                                 |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 52号 ***                                                                               |       |                |        |                      |              |
|     | コンクリート<br>σ <sub>ck</sub> 18N/mm <sup>2</sup>                                                   |       | m <sup>3</sup> |        | 1.000 m <sup>3</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし,<br>18-8-25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m <sup>3</sup> | 37,250 | 37,250               | S 単 66号      |
|     | 合 計                                                                                             |       |                |        | 37,250               |              |
|     | 単 価                                                                                             |       |                |        | 37,250               |              |
|     |                                                                                                 |       |                |        |                      |              |

|     |                                                  |
|-----|--------------------------------------------------|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |

| コード | 名 称 (規 格)                                          | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額                  | 備 考          |
|-----|----------------------------------------------------|-------|----------------|---------|----------------------|--------------|
|     | *** B 単 - 53号 ***                                  |       |                |         |                      |              |
|     | 型枠<br>小型構造物                                        |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠, 小型構造物                               | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 8,773                | S 単 55号      |
|     | 合 計                                                |       |                |         | 8,773                |              |
|     | 単 価                                                |       |                |         | 8,773                |              |
|     |                                                    |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 54号 ***                                  |       |                |         |                      |              |
|     | 差し筋<br>SD295,D13,L=400mm                           |       | ton            |         | 1.000 ton            | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満 | 1.000 | ton            | 163,160 | 163,160              | S 単 32号      |
|     | 合 計                                                |       |                |         | 163,160              |              |
|     | 単 価                                                |       |                |         | 163,160              |              |
|     |                                                    |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 55号 ***                                  |       |                |         |                      |              |
|     | 削孔<br>φ16,L=200mm                                  |       | 箇所             |         | 1.000 箇所             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林<br>30mm以上200mm未満,なし       | 1.000 | 孔              | 636.1   | 636                  | S 単 63号      |
|     | 合 計                                                |       |                |         | 636                  |              |
|     | 単 価                                                |       |                |         | 636                  |              |
|     |                                                    |       |                |         |                      |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額   | 備 考          |
|-----|-----------------------------------------|-------|----------------|-------|-------|--------------|
|     | *** B 単 - 56号 ***                       |       |                |       |       |              |
|     | 樹脂アンカー<br>D13用                          |       | 本              |       | 1.000 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 樹脂アンカー<br>D13用,,                        | 1.000 | 本              | 157   | 157   | S 単 9号       |
|     | 合 計                                     |       |                |       | 157   |              |
|     | 単 価                                     |       |                |       | 157   |              |
|     |                                         |       |                |       |       |              |
|     | *** B 単 - 57号 ***                       |       |                |       |       |              |
|     | 溶接金網<br>φ6 150*150                      |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 溶接金網 丸鉄線<br>6×150×150mm,,               | 1.000 | m <sup>2</sup> | 487   | 487   | S 単 10号      |
|     | 合 計                                     |       |                |       | 487   |              |
|     | 単 価                                     |       |                |       | 487   |              |
|     |                                         |       |                |       |       |              |
|     | *** B 単 - 58号 ***                       |       |                |       |       |              |
|     | 目地材<br>ゴム発泡体,t=10mm                     |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 目地板<br>30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931 | 3,931 | S 単 58号      |
|     | 合 計                                     |       |                |       | 3,931 |              |
|     | 単 価                                     |       |                |       | 3,931 |              |
|     |                                         |       |                |       |       |              |

|     |                                                |  |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                                 | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考         |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|-------------|
|     | *** B単 - 59号 ***                                                                          |       |                |        |                      |             |
|     | 止水板<br>CF150*5                                                                            |       | m              |        | 1.000 m              | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP 止水板<br>計上する(塩ビ製), CF 150mm×5mm                                                         | 1.000 | m              | 2,605  | 2,605                | S単 59号      |
|     | 合 計                                                                                       |       |                |        | 2,605                |             |
|     | 単 価                                                                                       |       |                |        | 2,605                |             |
|     |                                                                                           |       |                |        |                      |             |
|     | *** B単 - 60号 ***                                                                          |       |                |        |                      |             |
|     | コンクリート<br>σck 21N/mm2                                                                     |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,ハック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,<br>21-12-25(20)(高炉B) W/C55% | 1.000 | m3             | 37,680 | 37,680               | S単 65号      |
|     | 合 計                                                                                       |       |                |        | 37,680               |             |
|     | 単 価                                                                                       |       |                |        | 37,680               |             |
|     |                                                                                           |       |                |        |                      |             |
|     | *** B単 - 61号 ***                                                                          |       |                |        |                      |             |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                                               |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,小型構造物                                                                       | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773  | 8,773                | S単 55号      |
|     | 合 計                                                                                       |       |                |        | 8,773                |             |
|     | 単 価                                                                                       |       |                |        | 8,773                |             |

|     |                                                  |
|-----|--------------------------------------------------|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |

| コード | 名 称（規 格）                                                                                       | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額                  | 備 考          |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|----------------------|--------------|
|     |                                                                                                |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 62号 ***                                                                              |       |                |         |                      |              |
|     | 鉄筋<br>SD295A D13                                                                               |       | ton            |         | 1.000 ton            | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295, D13, 一般構造物, 10t 未満, -, 無し, 一般構造物（切梁無し）, 10% 未満                                 | 1.000 | ton            | 166,557 | 166,557              | S 単 31号      |
|     | 合 計                                                                                            |       |                |         | 166,557              |              |
|     | 単 価                                                                                            |       |                |         | 166,557              |              |
|     |                                                                                                |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 63号 ***                                                                              |       |                |         |                      |              |
|     | 均しコンクリート<br>σ ck 18N/mm2                                                                       |       | m3             |         | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物, バック材(クレーン機能付)打設, 計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし,<br>18-8-25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m3             | 37,250  | 37,250               | S 単 66号      |
|     | 合 計                                                                                            |       |                |         | 37,250               |              |
|     | 単 価                                                                                            |       |                |         | 37,250               |              |
|     |                                                                                                |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 64号 ***                                                                              |       |                |         |                      |              |
|     | 型枠<br>均しコンクリート                                                                                 |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠, 均しコンクリート                                                                        | 1.000 | m <sup>2</sup> | 4,943   | 4,943                | S 単 56号      |
|     | 合 計                                                                                            |       |                |         | 4,943                |              |

|     |                                                |  |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                   | 数 量   | 単 位            | 単 価     | 金 額                  | 備 考         |
|-----|-------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|----------------------|-------------|
|     | 単 価                                                         |       |                |         | 4,943                |             |
|     |                                                             |       |                |         |                      |             |
|     | *** B単 - 65号 ***                                            |       |                |         |                      |             |
|     | 基礎碎石<br>RC-40 t=150                                         |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,418   | 1,418                | S単 53号      |
|     | 合 計                                                         |       |                |         | 1,418                |             |
|     | 単 価                                                         |       |                |         | 1,418                |             |
|     |                                                             |       |                |         |                      |             |
|     | *** B単 - 66号 ***                                            |       |                |         |                      |             |
|     | 差し筋<br>SD295,D13,L=400mm                                    |       | ton            |         | 1.000 ton            | 歩A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満          | 1.000 | ton            | 163,160 | 163,160              | S単 32号      |
|     | 合 計                                                         |       |                |         | 163,160              |             |
|     | 単 価                                                         |       |                |         | 163,160              |             |
|     |                                                             |       |                |         |                      |             |
|     | *** B単 - 67号 ***                                            |       |                |         |                      |             |
|     | 目地材<br>ゴム発泡体,t=10mm                                         |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP 目地板<br>30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm                     | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931   | 3,931                | S単 58号      |
|     | 合 計                                                         |       |                |         | 3,931                |             |

|     |                                                |  |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                                                | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額                  | 備 考         |
|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|----------------------|-------------|
|     | 単 価                                                                                     |       |                |         | 3,931                |             |
|     |                                                                                         |       |                |         |                      |             |
|     | *** B単 - 68号 ***                                                                        |       |                |         |                      |             |
|     | コンクリート<br>σck 21N/mm2                                                                   |       | m3             |         | 1.000 m3             | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,パツク杓(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,<br>21-12-25(20)(高炉B) W/C55% | 1.000 | m3             | 37,680  | 37,680               | S単 65号      |
|     |                                                                                         |       |                |         |                      |             |
|     | 合 計                                                                                     |       |                |         | 37,680               |             |
|     | 単 価                                                                                     |       |                |         | 37,680               |             |
|     |                                                                                         |       |                |         |                      |             |
|     | *** B単 - 69号 ***                                                                        |       |                |         |                      |             |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                                             |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,小型構造物                                                                     | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 8,773                | S単 55号      |
|     |                                                                                         |       |                |         |                      |             |
|     | 合 計                                                                                     |       |                |         | 8,773                |             |
|     | 単 価                                                                                     |       |                |         | 8,773                |             |
|     |                                                                                         |       |                |         |                      |             |
|     | *** B単 - 70号 ***                                                                        |       |                |         |                      |             |
|     | 鉄筋<br>SD295A D13                                                                        |       | ton            |         | 1.000 ton            | 歩A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物（切梁無し）, 10%未満                            | 1.000 | ton            | 166,557 | 166,557              | S単 31号      |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                                | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | 合 計                                                                                      |       |                |        | 166,557              |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |        | 166,557              |              |
|     |                                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 71号 ***                                                                        |       |                |        |                      |              |
|     | 均しコンクリート<br>σ ck 18N/mm2                                                                 |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,パ'ック杓(クレーン機能付)打設,計上する,.-,一般養生,.-,.-,なし,<br>18-8-25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m3             | 37,250 | 37,250               | S 単 66号      |
|     |                                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |        | 37,250               |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |        | 37,250               |              |
|     |                                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 72号 ***                                                                        |       |                |        |                      |              |
|     | 型枠<br>均しコンクリート                                                                           |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,均しコンクリート                                                                   | 1.000 | m <sup>2</sup> | 4,943  | 4,943                | S 単 56号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |        | 4,943                |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |        | 4,943                |              |
|     |                                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 73号 ***                                                                        |       |                |        |                      |              |
|     | 基礎砕石<br>RC-40 t=150                                                                      |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                    | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|----------------------|--------------|
|     | SP 基礎碎石<br>12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40～0mm | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,418   | 1,418                | S 単 53号      |
|     | 合 計                                                         |       |                |         | 1,418                |              |
|     | 単 価                                                         |       |                |         | 1,418                |              |
|     |                                                             |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 74号 ***                                           |       |                |         |                      |              |
|     | 差し筋<br>SD295,D13,L=400mm                                    |       | ton            |         | 1.000 ton            | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満          | 1.000 | ton            | 163,160 | 163,160              | S 単 32号      |
|     | 合 計                                                         |       |                |         | 163,160              |              |
|     | 単 価                                                         |       |                |         | 163,160              |              |
|     |                                                             |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 75号 ***                                           |       |                |         |                      |              |
|     | 目地材<br>ゴム発泡体,t=10mm                                         |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 目地板<br>30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm                     | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931   | 3,931                | S 単 58号      |
|     | 合 計                                                         |       |                |         | 3,931                |              |
|     | 単 価                                                         |       |                |         | 3,931                |              |
|     |                                                             |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 76号 ***                                           |       |                |         |                      |              |
|     | 自由勾配側溝【暫定単価】<br>B600*H600*L2000                             |       | 式              |         | 1.000 式              | 歩 A<br>当たり算出 |

|     |                                                |  |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                                | 数 量   | 単位 | 単 価     | 金 額      | 備 考         |
|-----|-------------------------------------------------------------------------|-------|----|---------|----------|-------------|
|     | 【排水構造物工】<br>自由勾配側溝,昼間施工,L=2000,1000kgを超え2000kg/個以下,なし,,,基礎碎石<br>の施工有り,- | 3.700 | m  | 7,835   | 28,990   | S 単 33号     |
|     | 自由勾配側溝【暫定単価】<br>B600*H600*L2000 965kg,,                                 | 1.000 | 本  | 83,500  | 83,500   | S 単 11号     |
|     | 自由勾配側溝【暫定単価】<br>B600*H600*L684/1020(斜),,                                | 1.000 | 本  | 109,000 | 109,000  | S 単 12号     |
|     | 自由勾配側溝【暫定単価】<br>B600*H600*L1025/679(斜),,                                | 1.000 | 本  | 109,000 | 109,000  | S 単 13号     |
|     | 合 計                                                                     |       |    |         | 330,490  |             |
|     | 単 価                                                                     |       |    |         | 330,490  |             |
|     |                                                                         |       |    |         |          |             |
|     | *** B 単 - 77号 ***                                                       |       |    |         |          |             |
|     | 再生クラッシャラン（材料費）<br>RC-40 t=200                                           |       | m3 |         | 1.000 m3 | 歩A<br>当たり算出 |
|     | 再生クラッシャラン<br>RC-40,,                                                    | 1.200 | m3 | 1,850   | 2,220    | S 単 14号     |
|     | 合 計                                                                     |       |    |         | 2,220    |             |
|     | 単 価                                                                     |       |    |         | 2,220    |             |
|     |                                                                         |       |    |         |          |             |
|     | *** B 単 - 78号 ***                                                       |       |    |         |          |             |
|     | インバートコンクリート（材料費）<br>σ ck 18N/mm2                                        |       | m3 |         | 1.000 m3 | 歩A<br>当たり算出 |
|     | 生コンクリート(高炉B)<br>,18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下),                       | 1.060 | m3 | 21,300  | 22,578   | S 単 15号     |
|     | 合 計                                                                     |       |    |         | 22,578   |             |

|     |                                                |
|-----|------------------------------------------------|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                              | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考         |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|-------------|
|     | 単 価                                                                                    |       |                |        | 22,578               |             |
|     |                                                                                        |       |                |        |                      |             |
|     | *** B単 - 79号 ***                                                                       |       |                |        |                      |             |
|     | 基礎コンクリート（材料費）<br>σck 18N/mm2                                                           |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩A<br>当たり算出 |
|     | 生コンクリート(高炉B)<br>,18N/mm2 8cm 25(20)mm(W/C=60%以下),                                      | 1.060 | m3             | 21,300 | 22,578               | S単 15号      |
|     | 合 計                                                                                    |       |                |        | 22,578               |             |
|     | 単 価                                                                                    |       |                |        | 22,578               |             |
|     |                                                                                        |       |                |        |                      |             |
|     | *** B単 - 80号 ***                                                                       |       |                |        |                      |             |
|     | コンクリート<br>σck 18N/mm2                                                                  |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,ハック材(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,<br>18-8-25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m3             | 37,250 | 37,250               | S単 66号      |
|     | 合 計                                                                                    |       |                |        | 37,250               |             |
|     | 単 価                                                                                    |       |                |        | 37,250               |             |
|     |                                                                                        |       |                |        |                      |             |
|     | *** B単 - 81号 ***                                                                       |       |                |        |                      |             |
|     | 型枠<br>無筋構造物                                                                            |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,鉄筋・無筋構造物                                                                 | 1.000 | m <sup>2</sup> | 9,718  | 9,718                | S単 57号      |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                               | 数 量   | 単 位            | 単 価   | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-----------------------------------------|-------|----------------|-------|----------------------|--------------|
|     | 合 計                                     |       |                |       | 9,718                |              |
|     | 単 価                                     |       |                |       | 9,718                |              |
|     |                                         |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 82号 ***                       |       |                |       |                      |              |
|     | 目地板<br>ゴム発泡体 t=10mm                     |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 目地板<br>30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931 | 3,931                | S 単 58号      |
|     | 合 計                                     |       |                |       | 3,931                |              |
|     | 単 価                                     |       |                |       | 3,931                |              |
|     |                                         |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 83号 ***                       |       |                |       |                      |              |
|     | 止水板<br>CF150                            |       | m              |       | 1.000 m              | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 止水板<br>計上する(塩ビ製),CF 150mm×5mm        | 1.000 | m              | 2,605 | 2,605                | S 単 59号      |
|     | 合 計                                     |       |                |       | 2,605                |              |
|     | 単 価                                     |       |                |       | 2,605                |              |
|     |                                         |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 84号 ***                       |       |                |       |                      |              |
|     | チップング                                   |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 打継面処理(チップング)<br>チップング                   | 1.000 | m <sup>2</sup> | 2,389 | 2,389                | S 単 62号      |

|     |                                                |  |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                          | 数 量   | 単位  | 単 価     | 金 額       | 備 考         |
|-----|----------------------------------------------------|-------|-----|---------|-----------|-------------|
|     | 合 計                                                |       |     |         | 2,389     |             |
|     | 単 価                                                |       |     |         | 2,389     |             |
|     |                                                    |       |     |         |           |             |
|     | *** B単 - 85号 ***                                   |       |     |         |           |             |
|     | 差し筋<br>SD295A D13                                  |       | ton |         | 1.000 ton | 歩A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満 | 1.000 | ton | 163,160 | 163,160   | S単 32号      |
|     | 合 計                                                |       |     |         | 163,160   |             |
|     | 単 価                                                |       |     |         | 163,160   |             |
|     |                                                    |       |     |         |           |             |
|     | *** B単 - 86号 ***                                   |       |     |         |           |             |
|     | コンクリート削孔<br>D16 L=100                              |       | 孔   |         | 1.000 孔   | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林<br>30mm以上200mm未満,なし       | 1.000 | 孔   | 636.1   | 636       | S単 63号      |
|     | 合 計                                                |       |     |         | 636       |             |
|     | 単 価                                                |       |     |         | 636       |             |
|     |                                                    |       |     |         |           |             |
|     | *** B単 - 87号 ***                                   |       |     |         |           |             |
|     | 樹脂アンカー<br>D13用                                     |       | 本   |         | 1.000 本   | 歩A<br>当たり算出 |
|     | 樹脂アンカー<br>D13用,,                                   | 1.000 | 本   | 157     | 157       | S単 9号       |

|     |                                                  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                                | 数 量   | 単 位            | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | 合 計                                                                                      |       |                |        | 157                  |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |        | 157                  |              |
|     |                                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 88号 ***                                                                        |       |                |        |                      |              |
|     | コンクリート<br>σ ck 21N/mm2                                                                   |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,パ'ック杓(クレン機能付)打設,計上する,.-,一般養生,.-,.-,なし,<br>21-12-25(20)(高炉B) W/C55% | 1.000 | m3             | 37,680 | 37,680               | S 単 65号      |
|     |                                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |        | 37,680               |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |        | 37,680               |              |
|     |                                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 89号 ***                                                                        |       |                |        |                      |              |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                                              |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,小型構造物                                                                      | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773  | 8,773                | S 単 55号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |        | 8,773                |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |        | 8,773                |              |
|     |                                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 90号 ***                                                                        |       |                |        |                      |              |
|     | 鉄筋<br>SD295A D13                                                                         |       | ton            |        | 1.000 ton            | 歩 A<br>当たり算出 |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                              | 数 量   | 単位  | 単 価     | 金 額       | 備 考          |
|-----|-------------------------------------------------------|-------|-----|---------|-----------|--------------|
|     | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物（切梁無し）,10%未満 | 1.000 | ton | 166,557 | 166,557   | S 単 31号      |
|     | 合 計                                                   |       |     |         | 166,557   |              |
|     | 単 価                                                   |       |     |         | 166,557   |              |
|     |                                                       |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 91号 ***                                     |       |     |         |           |              |
|     | 支保工                                                   |       | 空m3 |         | 1.000 空m3 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 支保工<br>パイプサポート支保,40KN/m <sup>2</sup> 以下,なし            | 1.000 | 空m3 | 4,541   | 4,541     | S 単 41号      |
|     | 合 計                                                   |       |     |         | 4,541     |              |
|     | 単 価                                                   |       |     |         | 4,541     |              |
|     |                                                       |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 92号 ***                                     |       |     |         |           |              |
|     | 差し筋<br>SD295A D13                                     |       | ton |         | 1.000 ton | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満    | 1.000 | ton | 163,160 | 163,160   | S 単 32号      |
|     | 合 計                                                   |       |     |         | 163,160   |              |
|     | 単 価                                                   |       |     |         | 163,160   |              |
|     |                                                       |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 93号 ***                                     |       |     |         |           |              |
|     | 削孔                                                    |       | 箇所  |         | 1.000 箇所  | 歩 A<br>当たり算出 |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                     | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額                  | 備 考          |
|-----|----------------------------------------------|-------|----------------|-------|----------------------|--------------|
|     | SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林<br>30mm以上200mm未満,なし | 1.000 | 孔              | 636.1 | 636                  | S 単 63号      |
|     | 合 計                                          |       |                |       | 636                  |              |
|     | 単 価                                          |       |                |       | 636                  |              |
|     |                                              |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 94号 ***                            |       |                |       |                      |              |
|     | 樹脂アンカー                                       |       | 本              |       | 1.000 本              | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 樹脂アンカー<br>D13用,,                             | 1.000 | 本              | 157   | 157                  | S 単 9号       |
|     | 合 計                                          |       |                |       | 157                  |              |
|     | 単 価                                          |       |                |       | 157                  |              |
|     |                                              |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 95号 ***                            |       |                |       |                      |              |
|     | 緩衝材<br>ゴム発泡体目地, t=10mm                       |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 目地板<br>30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm      | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931 | 3,931                | S 単 58号      |
|     | 合 計                                          |       |                |       | 3,931                |              |
|     | 単 価                                          |       |                |       | 3,931                |              |
|     |                                              |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 96号 ***                            |       |                |       |                      |              |
|     | コンクリート<br>σck 21N/mm2                        |       | m3             |       | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                                               | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額                  | 備 考          |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|----------------------|--------------|
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,パツカ材(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,<br>21-12-25(20)(高炉B) W/C55% | 1.000 | m3             | 37,680  | 37,680               | S 単 65号      |
|     | 合 計                                                                                    |       |                |         | 37,680               |              |
|     | 単 価                                                                                    |       |                |         | 37,680               |              |
|     | *** B 単 - 97号 ***                                                                      |       |                |         |                      |              |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                                            |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,小型構造物                                                                    | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 8,773                | S 単 55号      |
|     | 合 計                                                                                    |       |                |         | 8,773                |              |
|     | 単 価                                                                                    |       |                |         | 8,773                |              |
|     | *** B 単 - 98号 ***                                                                      |       |                |         |                      |              |
|     | 鉄筋<br>SD295A D13                                                                       |       | ton            |         | 1.000 ton            | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 一般構造物（切梁無し）, 10%未満                           | 1.000 | ton            | 166,557 | 166,557              | S 単 31号      |
|     | 合 計                                                                                    |       |                |         | 166,557              |              |
|     | 単 価                                                                                    |       |                |         | 166,557              |              |
|     | *** B 単 - 99号 ***                                                                      |       |                |         |                      |              |

|     |                                                |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）      |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                          | 数 量   | 単位  | 単 価     | 金 額       | 備 考         |
|-----|----------------------------------------------------|-------|-----|---------|-----------|-------------|
|     | 支保工                                                |       | 空m3 |         | 1.000 空m3 | 歩A<br>当たり算出 |
|     | 支保工<br>パイプサポート支保,40KN/㎡以下,なし                       | 1.000 | 空m3 | 4,541   | 4,541     | S単 41号      |
|     | 合 計                                                |       |     |         | 4,541     |             |
|     | 単 価                                                |       |     |         | 4,541     |             |
|     |                                                    |       |     |         |           |             |
|     | *** B単 - 100号 ***                                  |       |     |         |           |             |
|     | グレーチング<br>400*500 T-2 110°開閉式                      |       | 枚   |         | 1.000 枚   | 歩A<br>当たり算出 |
|     | グレーチング<br>400*500 T-2 110°開閉式,,                    | 1.000 | 枚   | 16,650  | 16,650    | S単 16号      |
|     | 合 計                                                |       |     |         | 16,650    |             |
|     | 単 価                                                |       |     |         | 16,650    |             |
|     |                                                    |       |     |         |           |             |
|     | *** B単 - 101号 ***                                  |       |     |         |           |             |
|     | 差し筋<br>SD295A D13                                  |       | ton |         | 1.000 ton | 歩A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満 | 1.000 | ton | 163,160 | 163,160   | S単 32号      |
|     | 合 計                                                |       |     |         | 163,160   |             |
|     | 単 価                                                |       |     |         | 163,160   |             |
|     |                                                    |       |     |         |           |             |
|     | *** B単 - 102号 ***                                  |       |     |         |           |             |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                     | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額                  | 備 考          |
|-----|----------------------------------------------|-------|----------------|-------|----------------------|--------------|
|     | 削孔                                           |       | 箇所             |       | 1.000 箇所             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート削孔(電動ハンマドリル) 森林<br>30mm以上200mm未満,なし | 1.000 | 孔              | 636.1 | 636                  | S 単 63号      |
|     | 合 計                                          |       |                |       | 636                  |              |
|     | 単 価                                          |       |                |       | 636                  |              |
|     |                                              |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 103号 ***                           |       |                |       |                      |              |
|     | 樹脂アンカー                                       |       | 本              |       | 1.000 本              | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 樹脂アンカー<br>D13用...                            | 1.000 | 本              | 157   | 157                  | S 単 9号       |
|     | 合 計                                          |       |                |       | 157                  |              |
|     | 単 価                                          |       |                |       | 157                  |              |
|     |                                              |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 104号 ***                           |       |                |       |                      |              |
|     | 緩衝材<br>ゴム発泡体目地, t=10mm                       |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 目地板<br>30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm      | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931 | 3,931                | S 単 58号      |
|     | 合 計                                          |       |                |       | 3,931                |              |
|     | 単 価                                          |       |                |       | 3,931                |              |
|     |                                              |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 105号 ***                           |       |                |       |                      |              |

|     |                                                |  |  |  |  |
|-----|------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸2期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R7阿耕 長寿命化 那賀川南岸2期 上中2工事（担い手確保型）（着手日指定型）        |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                                                 | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額                  | 備 考         |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|----------------------|-------------|
|     | コンクリート<br>σck 21N/mm2                                                                    |       | m3             |         | 1.000 m3             | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,パッキ材(クレン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,<br>21-12-25(20)(高炉B) W/C55% | 1.000 | m3             | 37,680  | 37,680               | S単 65号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |         | 37,680               |             |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |         | 37,680               |             |
|     | *** B単 - 106号 ***                                                                        |       |                |         |                      |             |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                                              |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,小型構造物                                                                      | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773   | 8,773                | S単 55号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |         | 8,773                |             |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |         | 8,773                |             |
|     | *** B単 - 107号 ***                                                                        |       |                |         |                      |             |
|     | 鉄筋<br>SD295A D13                                                                         |       | ton            |         | 1.000 ton            | 歩A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満                                  | 1.000 | ton            | 166,557 | 166,557              | S単 31号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |                |         | 166,557              |             |
|     | 単 価                                                                                      |       |                |         | 166,557              |             |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                                | 数 量   | 単位  | 単 価    | 金 額       | 備 考          |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|--------|-----------|--------------|
|     | *** B 単 - 108号 ***                                                                       |       |     |        |           |              |
|     | 支保工                                                                                      |       | 空m3 |        | 1.000 空m3 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 支保工<br>パイプサポート支保,40KN/㎡以下,なし                                                             | 1.000 | 空m3 | 4,541  | 4,541     | S 単 41号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |     |        | 4,541     |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |     |        | 4,541     |              |
|     |                                                                                          |       |     |        |           |              |
|     | *** B 単 - 109号 ***                                                                       |       |     |        |           |              |
|     | コンクリート<br>σck 21N/mm2                                                                    |       | m3  |        | 1.000 m3  | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物,ハック材(クレン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,<br>21-12-25(20)(高炉B) W/C55% | 1.000 | m3  | 37,680 | 37,680    | S 単 65号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |     |        | 37,680    |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |     |        | 37,680    |              |
|     |                                                                                          |       |     |        |           |              |
|     | *** B 単 - 110号 ***                                                                       |       |     |        |           |              |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                                              |       | ㎡   |        | 1.000 ㎡   | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,小型構造物                                                                      | 1.000 | ㎡   | 8,773  | 8,773     | S 単 55号      |
|     | 合 計                                                                                      |       |     |        | 8,773     |              |
|     | 単 価                                                                                      |       |     |        | 8,773     |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                              | 数 量   | 単位  | 単 価     | 金 額       | 備 考          |
|-----|-------------------------------------------------------|-------|-----|---------|-----------|--------------|
|     |                                                       |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 111号 ***                                    |       |     |         |           |              |
|     | 鉄筋<br>SD295A D13                                      |       | ton |         | 1.000 ton | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物（切梁無し）,10%未満 | 1.000 | ton | 166,557 | 166,557   | S 単 31号      |
|     | 合 計                                                   |       |     |         | 166,557   |              |
|     | 単 価                                                   |       |     |         | 166,557   |              |
|     |                                                       |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 112号 ***                                    |       |     |         |           |              |
|     | 支保工                                                   |       | 空m3 |         | 1.000 空m3 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 支保工<br>パイプサポート支保,40KN/m <sup>2</sup> 以下,なし            | 1.000 | 空m3 | 4,541   | 4,541     | S 単 41号      |
|     | 合 計                                                   |       |     |         | 4,541     |              |
|     | 単 価                                                   |       |     |         | 4,541     |              |
|     |                                                       |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 113号 ***                                    |       |     |         |           |              |
|     | グレーチング<br>T-14用                                       |       | 枚   |         | 1.000 枚   | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | グレーチング<br>T14 B600*L600 落し込式,,                        | 1.000 | 枚   | 31,300  | 31,300    | S 単 17号      |
|     | 合 計                                                   |       |     |         | 31,300    |              |
|     | 単 価                                                   |       |     |         | 31,300    |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-----------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     |                                         |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 114号 ***                      |       |                |        |                      |              |
|     | プレキャスト床版(材料費)<br>B1000*L1000 T-2 250kg  |       | 枚              |        | 1.000 枚              | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | スラブ【暫定単価】<br>B1000*L1000 T-2 250kg, .   | 1.000 | 枚              | 25,000 | 25,000               | S 単 18号      |
|     | 合 計                                     |       |                |        | 25,000               |              |
|     | 単 価                                     |       |                |        | 25,000               |              |
|     |                                         |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 115号 ***                      |       |                |        |                      |              |
|     | スラブ据付<br>200kg以上400kg以下                 |       | 枚              |        | 1.000 枚              | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | スラブ据付<br>200kg以上400kg以下                 | 1.000 | 枚              | 4,789  | 4,789                | T 単 1号       |
|     | 合 計                                     |       |                |        | 4,789                |              |
|     | 単 価                                     |       |                |        | 4,789                |              |
|     |                                         |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 116号 ***                      |       |                |        |                      |              |
|     | 緩衝材                                     |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 目地板<br>30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931  | 3,931                | S 単 58号      |
|     | 合 計                                     |       |                |        | 3,931                |              |
|     | 単 価                                     |       |                |        | 3,931                |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                  | 数 量   | 単位  | 単 価     | 金 額       | 備 考          |
|-----|-----------------------------------------------------------|-------|-----|---------|-----------|--------------|
|     |                                                           |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 117号 ***                                        |       |     |         |           |              |
|     | 差し筋<br>SD295A D13                                         |       | ton |         | 1.000 ton | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満 | 1.000 | ton | 163,160 | 163,160   | S 単 32号      |
|     | 合 計                                                       |       |     |         | 163,160   |              |
|     | 単 価                                                       |       |     |         | 163,160   |              |
|     |                                                           |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 118号 ***                                        |       |     |         |           |              |
|     | プレキャスト床版(材料費)<br>B900*L1000 T-2 225kg                     |       | 枚   |         | 1.000 枚   | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | スラブ【暫定単価】<br>B900*L1000 T-2 225kg, ,                      | 1.000 | 枚   | 23,000  | 23,000    | S 単 20号      |
|     | 合 計                                                       |       |     |         | 23,000    |              |
|     | 単 価                                                       |       |     |         | 23,000    |              |
|     |                                                           |       |     |         |           |              |
|     | *** B 単 - 119号 ***                                        |       |     |         |           |              |
|     | スラブ据付<br>200kg以上400kg以下                                   |       | 枚   |         | 1.000 枚   | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | スラブ据付<br>200kg以上400kg以下                                   | 1.000 | 枚   | 4,789   | 4,789     | T 単 1号       |
|     | 合 計                                                       |       |     |         | 4,789     |              |
|     | 単 価                                                       |       |     |         | 4,789     |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                 | 数 量   | 単位             | 単 価     | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-----------------------------------------------------------|-------|----------------|---------|----------------------|--------------|
|     |                                                           |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 120号 ***                                        |       |                |         |                      |              |
|     | 緩衝材<br>ゴム発泡体, t=10mm                                      |       | m <sup>2</sup> |         | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 目地板<br>30m2未満, 計上する, 目地板(ゴム発泡体) t=10mm                 | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931   | 3,931                | S 単 58号      |
|     | 合 計                                                       |       |                |         | 3,931                |              |
|     | 単 価                                                       |       |                |         | 3,931                |              |
|     |                                                           |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 121号 ***                                        |       |                |         |                      |              |
|     | 差し筋<br>SD295A D13                                         |       | ton            |         | 1.000 ton            | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 【鉄筋工】<br>SD295, D13, 一般構造物, 10t未満, -, 無し, 差筋及び杭頭処理, 10%未満 | 1.000 | ton            | 163,160 | 163,160              | S 単 32号      |
|     | 合 計                                                       |       |                |         | 163,160              |              |
|     | 単 価                                                       |       |                |         | 163,160              |              |
|     |                                                           |       |                |         |                      |              |
|     | *** B 単 - 122号 ***                                        |       |                |         |                      |              |
|     | 等辺山形鋼<br>SUS304 75*75*t6                                  |       | kg             |         | 1.000 kg             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 等辺山形鋼<br>75*75*t6 SUS304,,                                | 1.000 | kg             | 870     | 870                  | S 単 21号      |
|     | 合 計                                                       |       |                |         | 870                  |              |
|     | 単 価                                                       |       |                |         | 870                  |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                          | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額      | 備 考          |
|-----|---------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------|--------------|
|     |                                                   |       |                |        |          |              |
|     | *** B 単 - 123号 ***                                |       |                |        |          |              |
|     | アンカーボルト<br>M10*70 SUS304                          |       | 本              |        | 1.000 本  | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | アンカーボルト<br>M10*70 SUS304, ,                       | 1.000 | 本              | 319    | 319      | S 単 22号      |
|     | 合 計                                               |       |                |        | 319      |              |
|     | 単 価                                               |       |                |        | 319      |              |
|     |                                                   |       |                |        |          |              |
|     | *** B 単 - 124号 ***                                |       |                |        |          |              |
|     | 取水口<br>VP管布設工, VP, φ200mm                         |       | 箇所             |        | 1.000 箇所 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設<br>VP, 200mm, 直管(両差し口), 4.0m管, 0箇所 | 1.500 | m              | 5,349  | 8,024    | S 単 34号      |
|     | 90°ベンド<br>φ200 VP, ,                              | 1.000 | 個              | 21,450 | 21,450   | S 単 23号      |
|     | 合 計                                               |       |                |        | 29,474   |              |
|     | 単 価                                               |       |                |        | 29,474   |              |
|     |                                                   |       |                |        |          |              |
|     | *** B 単 - 125号 ***                                |       |                |        |          |              |
|     | 排水口<br>型枠, 小型構造物                                  |       | 箇所             |        | 1.000 箇所 | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠, 小型構造物                              | 0.100 | m <sup>2</sup> | 8,773  | 877      | S 単 55号      |
|     | 合 計                                               |       |                |        | 877      |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                                   | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | 単 価                                                                                         |       |                |        | 877                  |              |
|     |                                                                                             |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 126号 ***                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | コンクリート<br>σ ck 18N/mm2                                                                      |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>小型構造物,パ ック杓(クレーン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-<br>25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m3             | 38,110 | 38,110               | S 単 67号      |
|     |                                                                                             |       |                |        |                      |              |
|     | 合 計                                                                                         |       |                |        | 38,110               |              |
|     | 単 価                                                                                         |       |                |        | 38,110               |              |
|     |                                                                                             |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 127号 ***                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                                                 |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠, 小型構造物                                                                        | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773  | 8,773                | S 単 55号      |
|     |                                                                                             |       |                |        |                      |              |
|     | 合 計                                                                                         |       |                |        | 8,773                |              |
|     | 単 価                                                                                         |       |                |        | 8,773                |              |
|     |                                                                                             |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 128号 ***                                                                          |       |                |        |                      |              |
|     | コンクリート<br>σ ck 18N/mm2                                                                      |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>小型構造物,パ ック杓(クレーン機能付)打設,計上する, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-                       | 1.000 | m3             | 38,110 | 38,110               | S 単 67号      |

|     |                                                  |
|-----|--------------------------------------------------|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |

| コード | 名 称（規 格）                                                      | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額                  | 備 考          |
|-----|---------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------|----------------------|--------------|
|     | 25(20)(高炉B) W/C60%                                            |       |                |       |                      |              |
|     | 合 計                                                           |       |                |       | 38,110               |              |
|     | 単 価                                                           |       |                |       | 38,110               |              |
|     |                                                               |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 129号 ***                                            |       |                |       |                      |              |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                   |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠, 小型構造物                                          | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773 | 8,773                | S 単 55号      |
|     | 合 計                                                           |       |                |       | 8,773                |              |
|     | 単 価                                                           |       |                |       | 8,773                |              |
|     |                                                               |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 130号 ***                                            |       |                |       |                      |              |
|     | 基礎碎石<br>RC-40 t=100                                           |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,307 | 1,307                | S 単 54号      |
|     | 合 計                                                           |       |                |       | 1,307                |              |
|     | 単 価                                                           |       |                |       | 1,307                |              |
|     |                                                               |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 131号 ***                                            |       |                |       |                      |              |
|     | 目地材<br>ゴム発泡体, t=10mm                                          |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                                             | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | SP 目地板<br>30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm                                              | 1.000 | m <sup>2</sup> | 3,931  | 3,931                | S 単 58号      |
|     | 合 計                                                                                  |       |                |        | 3,931                |              |
|     | 単 価                                                                                  |       |                |        | 3,931                |              |
|     |                                                                                      |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 132号 ***                                                                   |       |                |        |                      |              |
|     | コンクリート<br>σ ck 18N/mm2                                                               |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>小型構造物,バ ックホ(クレーン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-<br>25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m3             | 38,110 | 38,110               | S 単 67号      |
|     |                                                                                      |       |                |        |                      |              |
|     | 合 計                                                                                  |       |                |        | 38,110               |              |
|     | 単 価                                                                                  |       |                |        | 38,110               |              |
|     |                                                                                      |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 133号 ***                                                                   |       |                |        |                      |              |
|     | 基礎碎石<br>RC-40 t=100                                                                  |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm                           | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,307  | 1,307                | S 単 54号      |
|     | 合 計                                                                                  |       |                |        | 1,307                |              |
|     | 単 価                                                                                  |       |                |        | 1,307                |              |
|     |                                                                                      |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 134号 ***                                                                   |       |                |        |                      |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |

| コード | 名 称 (規 格)                                                                           | 数 量   | 単 位            | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | コンクリート<br>σ ck 18N/mm2                                                              |       | m3             |        | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP コンクリート<br>小型構造物,パ ック材(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-<br>25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m3             | 38,110 | 38,110               | S 単 67号      |
|     | 合 計                                                                                 |       |                |        | 38,110               |              |
|     | 単 価                                                                                 |       |                |        | 38,110               |              |
|     |                                                                                     |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 135号 ***                                                                  |       |                |        |                      |              |
|     | 型枠<br>小型構造物                                                                         |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 型枠<br>一般型枠,小型構造物                                                                 | 1.000 | m <sup>2</sup> | 8,773  | 8,773                | S 単 55号      |
|     | 合 計                                                                                 |       |                |        | 8,773                |              |
|     | 単 価                                                                                 |       |                |        | 8,773                |              |
|     |                                                                                     |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 136号 ***                                                                  |       |                |        |                      |              |
|     | 既設管復旧<br>VP,VU                                                                      |       | 式              |        | 1.000 式              | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設<br>VP,150mm,直管(両差し口),4.0m管,1箇所                                       | 0.650 | m              | 3,908  | 2,540                | S 単 35号      |
|     | 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設<br>VP,100mm,直管(両差し口),4.0m管,1箇所                                       | 0.650 | m              | 2,396  | 1,557                | S 単 36号      |
|     | 硬質ポリ塩化ビニル管<br>薄肉管VU 径40 長4.0m,,                                                     | 0.800 | m              | 874    | 699                  | S 単 24号      |
|     | 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設<br>VU,125mm,直管(両差し口),4.0m管,1箇所                                       | 0.650 | m              | 2,386  | 1,551                | S 単 37号      |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                                | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------|----------------------|--------------|
|     | 合 計                                                                     |       |                |       | 6,347                |              |
|     | 単 価                                                                     |       |                |       | 6,347                |              |
|     |                                                                         |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 137号 ***                                                      |       |                |       |                      |              |
|     | 上層路盤<br>RC-30 t=100                                                     |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 上層路盤（車道・路肩部）<br>路盤材,路盤材（各種）砕石材,-,-,1層施工,なし,0mm,100mm                 | 1.000 | m <sup>2</sup> | 488.4 | 488                  | S 単 60号      |
|     | 合 計                                                                     |       |                |       | 488                  |              |
|     | 単 価                                                                     |       |                |       | 488                  |              |
|     |                                                                         |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 138号 ***                                                      |       |                |       |                      |              |
|     | 表層<br>密粒度アス(13) t=40                                                    |       | m <sup>2</sup> |       | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 表層（車道・路肩部）<br>1.4m以上3.0m以下,40mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),無し,なし,密粒度アス(20) | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,886 | 1,886                | S 単 61号      |
|     | 合 計                                                                     |       |                |       | 1,886                |              |
|     | 単 価                                                                     |       |                |       | 1,886                |              |
|     |                                                                         |       |                |       |                      |              |
|     | *** B 単 - 139号 ***                                                      |       |                |       |                      |              |
|     | コンクリート<br>σck 18N/mm2                                                   |       | m3             |       | 1.000 m3             | 歩 A<br>当たり算出 |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                                            | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | SP コンクリート<br>小型構造物,パ ック材(クレン機能付)打設,計上する,-,一般養生,-,-,-,なし,18-8-<br>25(20)(高炉B) W/C60% | 1.000 | m3             | 38,110 | 38,110               | S 単 67号      |
|     | 合 計                                                                                 |       |                |        | 38,110               |              |
|     | 単 価                                                                                 |       |                |        | 38,110               |              |
|     |                                                                                     |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 140号 ***                                                                  |       |                |        |                      |              |
|     | 基礎碎石<br>RC-40 t=100                                                                 |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 基礎碎石<br>7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシュラン RC-40 40~0mm                          | 1.000 | m <sup>2</sup> | 1,307  | 1,307                | S 単 54号      |
|     | 合 計                                                                                 |       |                |        | 1,307                |              |
|     | 単 価                                                                                 |       |                |        | 1,307                |              |
|     |                                                                                     |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 141号 ***                                                                  |       |                |        |                      |              |
|     | 安定シート<br>敷設～撤去                                                                      |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 土工用マツト(シート類)敷設・撤去<br>敷設～撤去                                                          | 1.000 | m <sup>2</sup> | 239    | 239                  | S 単 43号      |
|     | 合 計                                                                                 |       |                |        | 239                  |              |
|     | 単 価                                                                                 |       |                |        | 239                  |              |
|     |                                                                                     |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 142号 ***                                                                  |       |                |        |                      |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                      | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額                  | 備 考          |
|-----|-------------------------------|-------|----------------|--------|----------------------|--------------|
|     | 敷鉄板                           |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 敷鉄板設置・撤去工<br>設置～賃料～撤去,60,1,なし | 1.000 | m <sup>2</sup> | 993    | 993                  | S 単 42号      |
|     | 合 計                           |       |                |        | 993                  |              |
|     | 単 価                           |       |                |        | 993                  |              |
|     |                               |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 143号 ***            |       |                |        |                      |              |
|     | 耕地復旧                          |       | m <sup>2</sup> |        | 1.000 m <sup>2</sup> | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 耕地復旧(耕起)<br>有                 | 1.000 | m <sup>2</sup> | 41     | 41                   | S 単 38号      |
|     | 合 計                           |       |                |        | 41                   |              |
|     | 単 価                           |       |                |        | 41                   |              |
|     |                               |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 144号 ***            |       |                |        |                      |              |
|     | 交通誘導警備員<br>B                  |       | 人              |        | 1.000 人              | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 交通誘導警備員 B                     | 1.000 | 人              | 15,300 | 15,300               | S 単 8号       |
|     | 合 計                           |       |                |        | 15,300               |              |
|     | 単 価                           |       |                |        | 15,300               |              |
|     |                               |       |                |        |                      |              |
|     | *** B 単 - 145号 ***            |       |                |        |                      |              |

|     |                                                  |  |  |  |  |
|-----|--------------------------------------------------|--|--|--|--|
| 事業名 | 農業水利施設保全対策事業（長寿命化）（農業水路等長寿命化・防災減災事業） 那賀川南岸 2 期地区 |  |  |  |  |
| 工事名 | R 7 阿耕 長寿命化 那賀川南岸 2 期 上中 2 工事（担い手確保型）（着手日指定型）    |  |  |  |  |

| コード | 名 称（規 格）                                                                      | 数 量   | 単位  | 単 価    | 金 額       | 備 考          |
|-----|-------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|--------|-----------|--------------|
|     | 水替工                                                                           |       | 式   |        | 1.000 式   | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 排水ポンプ設置撤去（小口径）<br>口径 50mm, なし                                                 | 1.000 | 箇所  | 20,502 | 20,502    | S 単 40号      |
|     | 排水ポンプ運転（小口径）<br>20, 作業時排水, 0以上～6未満, 商用電源, なし                                  | 1.000 | 箇所  | 64,806 | 64,806    | S 単 39号      |
|     | 合 計                                                                           |       |     |        | 85,308    |              |
|     | 単 価                                                                           |       |     |        | 85,308    |              |
|     |                                                                               |       |     |        |           |              |
|     | *** B 単 - 146号 ***                                                            |       |     |        |           |              |
|     | 廃棄物運搬・処分<br>廃プラ                                                               |       | ton |        | 1.000 ton | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | SP 現場発生産品及び支給品運搬 森林<br>ルン装置付2t積, 吊能力2.9t, 無し, 8.5km以下                         | 1.000 | ton | 3,697  | 3,697     | S 単 64号      |
|     | 処分費<br>廃プラ                                                                    | 1.000 | ton | 45,000 | 45,000    | S 単 29号      |
|     | 合 計                                                                           |       |     |        | 48,697    |              |
|     | 単 価                                                                           |       |     |        | 48,697    |              |
|     |                                                                               |       |     |        |           |              |
|     | *** B 単 - 147号 ***                                                            |       |     |        |           |              |
|     | 仮設材輸送                                                                         |       | ton |        | 1.000 ton | 歩 A<br>当たり算出 |
|     | 輸送費(仮設材)<br>基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板), 基地(積込・取卸), , 0.0, 0.0 | 1.000 | ton | 8,320  | 8,320     | S 単 44号      |
|     | 合 計                                                                           |       |     |        | 8,320     |              |

